PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

Associ agdo Beneficente Antdni o José GQuarda (AJG - Educagéao

Periodo: 01/09/2024 a 30/ 09/ 2024

Contrato n°: 2023/00.539-9 - Terno de Col aboragao
Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: Associ acdo Beneficente Antonio José Guarda (AJQ
- Educacéo

CNPJ: 07.032. 003/ 0001-56

Gbjeto: Inplenmento de acdo conjunta entre a Secretaria Minicipal de
Educacdo e Organi zacOes da Soci edade Civil por neio de Terno de

Col aboracao para a adm ni stracdo, gest&o e execucdo das ativi dades e
servi cos de educacado para atendi nento de criancas na Educacdo Infantil
(0 a 3 anos), em Prédio Miunicipal do Centro de Educacédo Infantil - CE
137, em conform dade comas Diretrizes Pedagdgi cas do Minicipio de
Sorocaba e o Pl ano de Trabal ho. Atendendo em periodo integral as turmas
de Bercario, Creche |, Creche Il e Creche Il encam nhadas pel a
Secretaria da Educacido através do Cadastro Minicipal Unico. Propiciando
atendi mrent o e acesso as vagas em seus aspectos fisicos, enocionais,
afetivos, cognitivo-linguisticos e sociais. Haja vista que o inplenento
do objeto de parceria ocorrera de forma a atender interesse publico
primari o, que consiste em of erecer ensino humani zado e de qual i dade.
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Cont a
CONTA CORRENTE

NP Agénci a N° Banco
577590773-2 0356 (104) - Cai xa Econbm ca Federal

Qd. de Lancanentos: 00056

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



Langanent o 00001
DEVCL TARI FA 30/ 08

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 0, 90 02/ 09/ 2024 02/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



04/09/24, 09:27 Gere.nc iador-—cAl_XA ST &

GEEENE%D&A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003576-0

Nome destinatario: AIG

Quantidade devezes: [ i 413+ 0O 0F

Valor: R$ 0,90
Data de débito: 03/09/2024
Data/hora da operagao: 03/09/2024 16:26:52

Cédigo da operacdo: 974834715
Chave de seguranca: FWGU6WYGP4PYKPNG

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa 17



Langanent o 00001
ECONEW SERVI COS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 206, 01 07/ 08/ 2024 02/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 20751 Econew S. L. -. M
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PREFEITURA DE SOROCABA L 13F

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Ndmero / Série Cédigo de Verificagéo
07/08/2024 09:32:03 08/2024 20751 /U 5tqeyXl6q

EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
23.019.445/0001-19
Nome/Raz&o Social: i

ECONEW SERVICOS LTDA - ME E-mail:
cristiane@aricont.com.br

Enderego: RUA SANTA TEREZINHA 198 SALA 00000 ANDAR 000 SALA 00000 ANDAR 000

AUGUSTO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:;

SOROCABA / BRASIL SP 18040-030 (15) 3223-4298

TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Raz&o Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CONTATO@GAOCONTABILIDADE.

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM JARDIM ZULMIRA COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947
DESCRIGAO DO SERVIGO

MANUTENGAO DE DESINSETIZAGAO REFERENTE AO MES DE AGOSTO/2024
Servigo de Dedetizacdo da CEI 137, &quot;Ambrosina Amaral Marchetti&quot;, localizada na Rua Allan Kardec s/n, de acordo com o Termo de Colaboragio 539-
9/2023. No Valor mensal de R$

PAGO COM RECURSO DO TERMO DE COLABORAGAO 539-9/2023,

VENCIMENTO 03/09/2024

MAO DE OBRA R§ 109,00

MATERIAL APLICADO R$ 109,00

CONFORME PREVISTO NO ARTIGO 122 DA IN RFB SOB N° 971/2009 a retengdo de INSS de 11% passarid a ser aplicada sobre 50% do valor bruto da nota fiscal, tendo em
vista que demais valores correspondem a materiais e equipamentos utilizados na prestagio do servigo.

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 812220000 - IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
Servigo: 0713 - DEDETIZAGAO, DESINFECGAO, DESINSETIZAGAO, IMUNIZAGAO, HIGIENIZAGAO, DESRATIZAGAO,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugbes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
21 8,00 o'oo o’oo Fedededek ek Sedededede
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 11,99 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
218,00 11,99 0,00 206,01
INFORMAQGES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF: Regra especial:
Numero da nota fiscal substituida:




Pague agora com o seu Pix

Para efetuar o pagamento via Pix, utilize a opgdo Pix de seu aplicativo
e aponte a cAmera do seu aparelho para o QR code ao lado.

Recibo do Pagador

| 001-9 ‘ 00190.00009 03576.580009 00009.760174 7 98280000020601

Nome do Pagador / Endereco CNPJ s i
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 '
RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, DE 1 ATE 999 7
’ Agéncia/Cddigo do Beneficiario
18061-000 SOROCABA SP . 0191-0/140600-0
Nome do Beneficidrio / Endereco CNPJ . Nosso Numero
ECONEW SERVICOS LTDA - ME 23.019.445/0001-19 00035765800000009760

RUA SANTA TEREZINHA 198 - VILA AUGUSTA
18040-030 SOROCABA SP

# Uso do Banco Nr. do documento

i . 20751

# Espécie Doc Aceite # Data Processamento (=) Valor Pago

| N | o07/08/2024

l_______ Autenticagdo mecanica _—|

| 001-9

00190.00009 03576.580009 00009.760174 7 98280000020601

Ve \ :

o

Local do Pagamento

% Pagar preferencialmente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil. 0z 09/2024
Z Nome do Beneficidrio CNPJ ¢ Agéncia/Codigo do Beneficiario
. ECONEW SERVICOS LTDA - ME 23.019.445/0001-19 }j 0191-0/140600-0
# Data do Documento i Nr, do documento 5 Aceite g Data Processamento : Nosso Numero
3 07/08/2024 . 20751 ; N 5 07/08/2024 . 00035765800000009760
Uso do Banco 2 Carteira # Espécie # (x) Valor ) Valor do Documento :
: Informagdes de Responsabiligade do Beneficiario - ] () Desconto/Abatimentc‘)‘ i
JUROS: DISPENSADO o | e e
¥ uros/Mu
¥ 0,00
P W) i
e = alor Cabra
O SO
CANERY A ¢ e
SO a0V op®
Y\f . (Q\t\ ‘:\“Q
A0{%
b‘*\\‘\
Nome do Pagador / Enderego ooy CNPJ
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56
RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, DE 1 ATE 999
18061-000 SOROCABA SP
Beneficidrio Final CPF/CNPJ

LMD, —



03/09/24, 09:50 GerenciadoR CAIXA

GERENEEAD&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003576-0

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

Representagdo numérica do cédigo de barras: 00190.00009 03576.580009 00009.760174 7 98280000020601
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A

Cédigo do Banco: 001

Beneficidrio original / Cedente

Nome Fantasia: ECONEW SERVICOS LTDA - ME
Nome/Raz&o Social: ECONEW SERVICOS LTDA - ME
CPF/CNPI: 23.019.445/0001-19

Pagador Sacado
Nome/Raz&o Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CPF/CNP1J: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AlG
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 03/09/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 02/09/2024

Valor Nominal do Boleto: 206,01

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Muita (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 206,01

Valor Pago (R$): 206,01

Identificagdo do Pagamento: DEDETIZACAO CEI 137

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa ' 1/2



03/09/24, 09:50 GerenciadoR CAIXA

Data/hora da operacdo: 02/09/2024 14:26:55

Cédigo da operagdo: 046277928
Chave de seguranga: RLON3X528K9T2EFU

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gere nciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

212



Langanent o 00001

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 0, 90 02/ 09/ 2024 02/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



04/09/24, 09:27 Gere.nc iador-—cAl_XA ST &

GEEENE%D&A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003576-0

Nome destinatario: AIG

Quantidade devezes: [ i 413+ 0O 0F

Valor: R$ 0,90
Data de débito: 03/09/2024
Data/hora da operagao: 03/09/2024 16:26:52

Cédigo da operacdo: 974834715
Chave de seguranca: FWGU6WYGP4PYKPNG

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa 17



Langanent o 00001
DEVCL TARI FA 02/ 09

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 0, 90 03/ 09/ 2024 03/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



04/09/24, 09:27 Gere.nc iador-—cAl_XA ST &

GEEENE%D&A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003576-0

Nome destinatario: AIG

Quantidade devezes: [ i 413+ 0O 0F

Valor: R$ 0,90
Data de débito: 03/09/2024
Data/hora da operagao: 03/09/2024 16:26:52

Cédigo da operacdo: 974834715
Chave de seguranca: FWGU6WYGP4PYKPNG

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa 17



Langanent o 00001

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 17.241, 40 05/ 09/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AJG

\ ﬁ AGINDO JUNTOS GERAMOS e

Sorocaba, 05 de setembro de 2024.
Oficio AJG n° 140/24

A
Secretaria da Educaciao,

Prefeitura Municipal da Comarca de Sorocaba.

Assunto: Solicitagdo aporte conta do Termo de Colaboragdo n°® 2023/539-9 — CEl 137

A Organizagdo da Sociedade Civii AGINDO JUNTOS
GERAMOS +, doravante denominada AJG, comunica o aporte de R$17.241,40 (Dezesete
mil, duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos) da Administracéo para a CEl

137, para pagamento dos salarios e do vale transporte dos funcionarios.

Informamos ainda que, apés efetuado o repasse,
realizaremos a devolugéo do valor mencionado a mesma conta que foi transferida o aporte,

objeto ja de conhecimento de vossa secretaria.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos a disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Respeitosamente,

. Assinado de forma digital

Ma”ana /. por Mariana Mancio Guia
. _Dados: 2024.09.05

Mancio G Ula 14:28:02 -03'00'

AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
Presidente

Jardim Zulmira « Sorocaba SP
15 3329.5740 L



06/09/24, 10:58 gerenc iador:::C:AIXA

GE&ENE!QD& A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003576-0

Nome destinatario: AlG

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 17.241,40
Data de débito: 05/09/2024
Data/hora da operacao: 05/09/2024 13:57:31

Cédigo da operagdo: 083191019
Chave de seguranca: K04TK09G31SKXNON

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



Langanent o 00001
PVS/ FMI/ URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 743, 40 02/ 09/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Fatura 1000970556 PMS/ FMI -. U

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26
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06/09/24, 13:00 G:er.eNci.ador----Cal. XA

GERE NEEﬁD'(@A

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0356 / 003 / 00003576-0

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: AJG

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0191 / 00000024000-1

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PMS/FMT/URBES

CPF/CNP3J: 46.634.044/0001-74

Valor: R$ 743,40

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdo da operacao:

Historico:

Data de débito: 05/09/2024

Data / Hora da operacdo: 05/09/2024 15:27:35
Cédigo da operagcdo: 00139233
Chave de seguranca: GUX6VUC0Q1P9K2SA

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ted_terc.processa

LAl




Langanent o 00001
ANA CELI A CLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.828, 54 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANA C. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
585 ANA CELIA OLIVEIRA 131310 13 0 0 1
DIRETOR EDUCACIONAL
Depto Descrigédo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.500,00
11 INSS Sobre Salario 14,00 448,81
13 IRRF Sobre Salério 22,50 222,65
Total Vencimentos Total Descontos
4.500,00 671,46
Total Liquido => 3.828,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 4.500,00 4.500,00 360,00 4.500,00 22,50
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
585 ANA CELIA OLIVEIRA 131310 13 0 0 1
DIRETOR EDUCACIONAL
Depto Descrigédo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.500,00
11 INSS Sobre Salario 14,00 448,81
13 IRRF Sobre Salario 22,50 222,65
Total Vencimentos Total Descontos
4.500,00 671,46
Total Liguido --> 3.828,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 4.500,00 4.500,00 360,00 4.500,00 22,50
RMO
L RECURSQ poTE /
~ COM BT )
Assinatura LECEA DA 1000 pROC i 5
()

T QC\N\'\')“ eaQ0] A
DA\'D‘M\“ST?V{TNO 559‘#;
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CA' > Comprovante de Pagamento de Saléario

Nome do pagador; Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): ANA CELIA OLIVEIRA
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-846581694-6
Documento da empresa: 120762655
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 3.828,54
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Langanent o 00001
ANANDA PAULA BARRCS SI LVA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.607,62 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite Ananda P. B. S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2042 ANANDA PAULA BARROS SILVA 411005 13 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 135,72
Total Liguido -=> 1.607,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 -
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2042 ANANDA PAULA BARROS SILVA 411005 13 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 135,72
Total Liquido -> 1.607,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34
/ [ [
Assinatura 0% Data
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CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): ANANDA PAULA BARROS SILVA

.o oreciso (o (D
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 3255 - 000-737031395-7
Documento da empresa: 120762654
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.607,62
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operagio realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml



Langanent o 00001
ANGELI CA LAI NE DOS SANTOS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1. 565, 06 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANGELICA L. D. S V.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1402 ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
109 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60

Total Vencimentos Total Descontos

1.805,38 240,32
Total Liquido --> 1.565,06
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 ek
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1402 ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
109 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60
Total Vencimentos Total Descontos
1.805,38 240,32
Total Liquido --> 1.565.06
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 Akl
[
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CA' m ' Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEI
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-793577528-2

Documento da empresa: 120762649

Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.565,06

Data da efetivagdo 05/09/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

pAGD COM REC 1850 DO TERMO
D CONVENIC DO PROCESSO
AD ?‘ﬁs?élSTRATI‘{D'539-9 2023

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
DEBCRA MARI A CARVALHO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1. 206, 39 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite DEBORA M C. H

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2397 DEBORA MARIA CARVALHO HONORIO 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 24,00 1.394,67
11 INSS Sobre Salario 7,50 104,60
109 Desc. Vale Transporte 6,00 83,68

Total Vencimentos Total Descontos

1.394,67 188,28
Total Liquido > 1.206,39
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.394,67 1.394,67 111,57 1.394,67 i
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agostol2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2397 DEBORA MARIA CARVALHO HONORIO 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 24,00 1.394,67
11 INSS Sobre Saldrio 7,50 104,60
109 Desc. Vale Transporte 6,00 83,68
Total Vencimentos Total Descontos
1.394,67 188,28
Total Liquido --> 1.206,39
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.394,67 1.394,67 111,67 1.394,67 il
Lo (MR /
Assinatura PG N |




CA ' m A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): DEBORA MARIA CARVALHO HONORIO
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 0356 - 000-729808712-7
Documento da empresa: 120762646
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.206,39
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
ELAI NE CRI STI NA DE QUEI ROz

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 975, 79 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite ELAINE C. D. Q

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
587 ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 Salario 17,00 987,89

4 Salario Familia 2,00, 124,08

270 Férias No Més 13,00 719,47

271 1/3 de Férias no Més 239,82
11 INSS Sobre Salério 9,00 76,90
53 Liquido de Férias 882,14
109 Desc. Vale Transporte 6,00 59,27
322 INSS Férias Més -Recibo 77,16
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
2.071,26 1.095,47
Total Liguido - 975,79

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1,947,18 1.947,18 165,77 987,89 Ak
'S [

Assinatura

Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 A_gistolZOZ4
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
587 ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023

Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos

1 Salario 17,00 987,89

4 Salério Familia 2,00 124,08

270 Férias No Més 13,00 719,47

271 1/3 de Férias no Més 239,82
11 INSS Sobre Salério 9,00 76,90
53 Liquido de Férias 882,14
109 Desc. Vale Transporte 6,00 59,27
322 INSS Férias Més -Recibo 77,16
FELIZ ANIVERSARIO!N Total Vencimentos Total Descontos
2.071,26 1.095,47
Total Liquido --> 975,79

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.947,18 1.947,18 155,77 987,89 ki

Assinatura
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CA WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador;
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
792

Forma de Pagamento:
Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Nome do favorecido (a): ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ
CPF do favorecido (

Crédito em conta corrente
104 - 4090 - 000-795678108-7
120762647

Valor da efetivagdo R$ 975,79
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operagao realizada com sucesso

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

conforme as informacgtes enviadas pelo cliente via arquivo.

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml
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Langanent o 00001
ERI CA PATRI Cl A DE OLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.888, 99 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite ERICA P. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
596 ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA 239405 13 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.200,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 282,81
13 IRRF Sobre Salério 7,50 28,20
Total Vencimentos Total Descontos
3.200,00 311,01
Total Liquido ==> 2.888,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 3.200,00 3.200,00 256,00 3.200,00 7,50
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
596 ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA 239405 13 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descri¢ido
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.200,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 282,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 . 28,20
Total Vencimentos Total Descontos
3.200,00 311,01
Total Liquido --> 2.888,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 3.200,00 3.200,00 256,00 3.200,00 7,50
0 TERRO
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Ciuk

‘ A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salérios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA
CPF do favorecido (aW
Forma de Pagamento: nte
Conta destino: 104 - 3499 - 000-751099355-6
Documento da empresa: 120762661
Informacgdes

Valor da efetivagdo R$ 2.888,99
Data da efetivagao 05/09/2024

Operacao realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totaIbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtmI
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Langanent o 00001
FRANCI ELE LAl S DE LARA ALMEI DA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.731,70 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite FRANCI ELE L. D. L. A

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1276 FRANCIELE LAIS DE LARA ALMEIDA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descri¢do
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 7,00 406,78
4 Salario Familia 2,00 124,08
220 Salério Afast Pago Empregador 23,00 1.336,56
11 INSS Sobre Salério 9,00 135,72

Total Vencimentos

Total Descontos

1.867,42 135,72
Total Liquido -=> 1.731,70
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1276 FRANCIELE LAIS DE LARA ALMEIDA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigédo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 7,00 406,78
4 Salario Familia 2,00 124,08
220 Salario Afast Pago Empregador 23,00 1.336,56
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72

Total Vencimentos

Total Descontos

1.867,42 185,72
Total Liquido --> 1.731,70
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 .
} e reaicEnto DO PR@\-LS /
D CONYENV g /
Assinatura ADMINISTRATIVOT 971




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
792

Nome do favorecido (a):

FRANCIELE LAIS DE LARA ALMEIDA

CPF do favorecido (m
Forma de Pagamento® ente
Conta destino: 104 - 3499 - 000-875606719-2
Documento da empresa: 120762657
Informacdes

Valor da efetivagdo R$ 1.731,70
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

¥
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http://portal.totalbank.com.br/totalbanklviews/folhaPagamento/reIFolha.xhtml



Langanent o 00001
GABRI ELA MARY VASQUE

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.515, 57 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite GABRIELA M V. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
658 GABRIELA MARY VASQUE RAMON 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.896,34
23 Hora Atividade 194,82
11 INSS Sobre Salario 14,00 391,57
13 IRRF Sobre Salario 15,00 145,06
1001 Contribuicao Assistencial 38,96

Total Vencimentos Total Descontos

4.091,16 575,59
Total Liquido ==> 3.515,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 4.091,16 4.091,16 327,29 4.091,16 15,00
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
658 GABRIELA MARY VASQUE RAMON 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigédo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.896,34
23 Hora Atividade 194,82
11 INSS Sobre Salario 14,00 391,57
13 IRRF Sobre Salario 15,00 145,06
1001 Contribuicao Assistencial 38,96
Total Vencimentos Total Descontos
4.091,16 575,59
Total Liquido --> 3.515,57
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 4.091,16 4.091,16 327,29 4.091,16 15,00
c1rs0 00 WRMO
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CA, x ‘ Comprovante de Pagamento de Saléario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): GABRIELA MARY VASQUE RAMON
CPF do favorecido (a)”
Forma de Pagamento: Credito em conta corrente
Conta destino: 104 - 2757 - 000-795815129-3
Documento da empresa: 120762650
Informagdes

Valor da efetivagdo R$ 3.515,57
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:
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http:/lportal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/reIFoIha.xhtml



Langanent o 00001
GEDALI A ALVES DE CLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.332,73 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite CEDALIA A. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1540 GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 117,69
109 Desc. Vale Transporte 6,00 92,58
Total Vencimentos Total Descontos
1.543,00 210,27
Total Liquido ==> 1.332,73
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 BARAN
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1540 GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigédo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 117,69
109 Desc. Vale Transporte 6,00 92,58
Total Vencimentos Total Descontos
1.543,00 210,27
Total Liquido ==> 1.332,73
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Falxa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 Lo
o rE®
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CA' WA Comprovante de Pagamento de Saléario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-866041392-8
Documento da empresa: 120762662
Informacgdes
Valor da efetivagdo R$ 1.332,73
Data da efetivagao 05/09/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagédo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml




Langanent o 00001
G ULLI A EMELYN SANTOS DE LI MA

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 1.607, 62 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite G ULLIAE S D L. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2219 GIULLIA EMELYN SANTOS DE LIMA SILVA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 135,72
Total Liquido ==> 1.607,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 bk
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2219 GIULLIA EMELYN SANTOS DE LIMA SILVA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descricdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 135,72
Total Liquido --> 1.607,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34
LANSR 0 /
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CA' X Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): GIULLIA EMELYN SANTOS DE LIMA

Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-732409991-3
Documento da empresa: 120762652
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.607,62
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informages enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml



Langanent o 00001
| LDEJANE BARROS COSTA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.669, 66 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite | LDEJANE B. C.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2058 ILDEJANE BARROS COSTA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigédo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 28,00 1.627,12
4 Salario Familia 1,00 62,04
220 Salério Afast Pago Empregador 2,00 116,22
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72

Total Vencimentos Total Descontos

1.805,38 135,72
Total Liguido == 1.669,66
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 naay
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Aggstol2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2058 ILDEJANE BARROS COSTA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 28,00 1.627,12
4  Saléario Familia 1,00 62,04
220 Salario Afast Pago Empregador 2,00 116,22
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.805,38 135,72
Total Liquido --> 1.669,66
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1 743,34 q 743,34 1 .743'34 139,47 1 743!34 e

Assinatura




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador;
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
792

Nome do favorecido (a):

ILDEJANE BARROS COSTA

CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0356 - 000-734277046-0
Documento da empresa: 120762642
Informacgdes
Valor da efetivagdo R$ 1.669,66
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

oW .
DECON'E

o AT IY
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http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
JOSI ANE LETICI A LI MA DOS SANTOS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.731,70 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite JOSIANE L. L. D. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Coédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1936 JOSIANE LETICIA LIMA DOS SANTOS 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigédo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 9,00

135,72

Total Vencimentos Total Descontos

1.867,42 135,72
Total Liquido --> 1.731,70
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 husey
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1936 JOSIANE LETICIA LIMA DOS SANTOS 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.867,42 135,72
Total Liquido --> 1.731,70
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 Gl

Assinatura
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CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): JOSIANE LETICIA LIMA DOS SANTO

CPF do favorecido (a)m
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0367 - 000-744412626-8
Documento da empresa: 120762643
Informagdes

Valor da efetivagdo R$ 1.731,70
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacgéo bancaria:

&

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
JULI A VIEIRA DA SILVA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 452, 40 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite JULIA V. D S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agostol2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2410 JULIA VIEIRA DA SILVA 331110 13 0 0 1

AUXILIAR DE CLASSE

Depto Descrigédo

13 137 -T. COLAB. 539-9/2023

Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 9,00 523,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 39,22
109 Desc. Vale Transporte 6,00 31,38
Total Vencimentos Total Descontos
523,00 70,60
Total Liquido --> 452,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 523,00 523,00 41,84 523,00 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2410 JULIA VIEIRA DA SILVA 331110 13 0 0 1

AUXILIAR DE CLASSE

Depto Descrigdo

13 137 - T. COLAB. 539-9/2023

Caodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 9,00 523,00

11 INSS Sobre Salario 7,50 39,22
109 Desc. Vale Transporte 6,00 31,38
Total Vencimentos Total Descontos
523,00 70,60
Total Liquido --> 452,40

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

1.743,34 523,00 523,00 41,84 523,00 Aeady

Assinatura




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): JULIA VIEIRA DA SILVA
CPF do favorecido (a)_
Forma de Pagamento: Credito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0356 - 000-728045343-1
Documento da empresa: 120762644
Informagdes

Valor da efetivagdo R$ 452,40
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/reIFolha.xhtml



Langanent o 00001
M LENA MOREI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.669, 66 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite M LENA M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024

Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha

623 MILENA MOREIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descri¢cdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 62,04
9,00 135,72

11 INSS Sobre Salario

Total Vencimentos Total Descontos

1.805,38 135,72
Total Liguido == 1.669,66
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 b
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
623 MILENA MOREIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4  Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentos Toatal Descontos
1.805,38 135,72
Total Liquido --> 1.669,66
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 13947 1.743,34 BERA

1.743,34 1.743,34

Assinatura




CA , x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salérios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): MILENA MOREIRA
CPF do favorecido (a)m
Forma de Pagamento: Credito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-796318642-3
Documento da empresa: 120762660
Informagées

Valor da efetivagdo R$ 1.669,66
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhnaPagamento/relF olha.xhtml



Langanent o 00001
NAYANA BELM RO DO CARMO

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 384, 56 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite NAYANA B. D. C O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2305 NAYANA BELMIRO DO CARMO OLIVEIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 24,00 1.394,67
4 Salario Familia 1,00 62,04
220 Salério Afast Pago Empregador 6,00 348,67
11 INSS Sobre Salario 7,50 26,15
39 Faltas (Dias) 24,00 1.394,67
Total Vencimentos Total Descontos
1.805,38 1.420,82
Total Liquido -=> 384,56
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 348,67 348,67 27,89 348,67 phRAn
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2305 NAYANA BELMIRO DO CARMO OLIVEIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 24,00 1.394,67
4 Saléario Familia 1,00 62,04
220 Salario Afast Pago Empregador 6,00 348,67
11 INSS Sobre Salario 7,50 26,15
39 Faltas (Dias) 24,00 1.394,67
Total Vencimentos Total Descontos
1.805,38 1.420,82
Total Liquido --> 384,56
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 348,67 348,67 27,89 348,67 i

Assinatura




CA' X Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salérios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): OLIVEI
CPF do favorecido (a): W
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 0356 - 000-731165958-3
Documento da empresa: 120762651
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 384,56
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informages enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Langanent o 00001
PATRI CI A CARCLI NE REG NO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.513,12 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite PATRICTA C. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
595 PATRICIA CAROLINE REGINO DE OLIVEIRA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 3.766,46
23 Hora Atividade 194,82
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 129,88
11 INSS Sobre Salario 14,00 391,57
13 IRRF Sobre Salério 15,00 147,51
1001 Contribuicao Assistencial 38,96
Total Vencimentos Total Descontos
4.091,16 578,04
Total Liquido =-> 3.513,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 4.091,16 4.091,16 327,29 4.091,16 15,00
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Aggst012024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
595 PATRICIA CAROLINE REGINO DE OLIVEIRA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descri¢do
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 3.766,46
23 Hora Atividade 194,82
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 129,88
11 INSS Sobre Salério 14,00 391,67
13 IRRF Sobre Salario 15,00 147,51
1001 Contribuicao Assistencial 38,96
Total Vencimentos Total Descontos
4.091,16 578,04
Total Liquido --> 3.513,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 4.091,16 4.091,16 327,29 4.091,16 15,00
a0
‘RR”'\\DSODOTE o / /
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CA' 4 A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): PATRICIA CAROLINE REGINO DE OL

CPF do favorecido (am
Forma de Pagamento: Crediio em conta corrente

Conta destino: 104 - 0367 - 000-796074778-5
Documento da empresa: 120762645
Informacgdes
Valor da efetivagdo R$ 3.513,12
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operagcao realizada com sucesso conforme as informaces enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
PATRI CIl A DE MORAES CERYNO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.607, 62 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite PATRICTA D. M C.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2276 PATRICIA DE MORAES CERYNO ' 331110 13 0 0 1

AUXILIAR DE CLASSE

Depto Descrigdo

13 137 - T. COLAB. 539-9/2023

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.685,23
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 58,11
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 135,72
Total Liquido --> 1.607,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 il
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agostol2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2276 PATRICIA DE MORAES CERYNO 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.685,23
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 58,11
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 135,72
Total Liquido --> 1.607,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 e

Assinatura




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
792

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagao

PATRICIA DE MORAES CERYNO

Crédito em conta corrente
104 - 4090 - 000-731248917-7
120762659

R$ 1.607,62
05/09/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totaIbank/views/folhaPagamento/reIFoIha.xhtml




Langanent o 00001
SANDRA REG NA CANCI AN

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.828, 53 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite SANDRA R C. P

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 A_gostol2024
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
597 SANDRA REGINA CANCIAN PEREIRA 231110 13 0 0 /]
PROFESSOR (A)
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 29,00 1.883,23
23 Hora Atividade 97,41
220 Salério Afast Pago Empregador 1,00 64,94
11 INSS Sobre Salério 9,00 159,49
38 Atrasos/Saidas (Horas) 2,15 38,08
1001 Contribuicao Assistencial 19,48
Total Vencimentos Total Descontos
2.045,58 217,05
Total Liquido --> 1.828,53
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.948,17 2.007,50 2.007,50 160,60 2.007,50 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
597 SANDRA REGINA CANCIAN PEREIRA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.883,23
23 Hora Atividade 97,41
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 64,94
11 INSS Sobre Salario 9,00 159,49
38 Atrasos/Saidas (Horas) 2,15 38,08
1001 Contribuicao Assistencial 19,48
Total Vencimentos Total Descontos
2.045,58 217,05
Total Liquido --> 1.828,53
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.948,17 2.007,50 2.007,50 160,60 2.007,50 AIVERE
PRGN
- PR 'Y (G0 / / /
Assinatura SN ata. A\~
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CA' y S Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

CPF do favorecido (a”
Forma de Pagamento: Credito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0367 - 000-831868747-5
Documento da empresa: 120762656
Informagdes

Valor da efetivagdo R$ 1.828,53
Data da efetivagdo 05/09/2024

Nome do favorecido (a): SANDRA REGINA CANCIAN PEREIRA

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagédo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml
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Langanent o 00001
S| LMARA DE COLI VEI RA FERREI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.607, 62 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite SILMARA D. O F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Coédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2112 SILMARA DE OLIVEIRA FERREIRA 331110 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00

135,72

Total Vencimentos

Total Descontos

1.743,34 135,72
Total Liquido == 1.607,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 b
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2112 SILMARA DE OLIVEIRA FERREIRA 331110 13 0 0 i
PROFISSIONAL DE APOIO
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 135,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 135,72
Total Liquido --> 1.607,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34

Assinatura




CA ‘ A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 0356 - 000-733663526-2
Documento da empresa: 120762648
Informacgdes
Valor da efetivagdo R$ 1.607,62
Data da efetivagdo 05/09/2024

SILMARA DE OLIVEIRA FERREIRA

Operacéo realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
STEFANI E CAROLI NE VI EI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.512,18 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite STEFANFE C. V. S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agostol2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2337 STEFANIE CAROLINE VIEIRA SANTANA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 9,00 130,49
39 Faltas (Dias) 1,00 58,11
109 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60
Total Vencimentos Total Descontos
1.805,38 293,20
Total Liquido --> 1.512,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.685,23 1.685,23 134,82 1.685,23 sl
[ {
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2337 STEFANIE CAROLINE VIEIRA SANTANA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descri¢édo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 130,49
39 Faltas (Dias) 1,00 58,11
109 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60
Total Vencimentos Total Descontos
1.805,38 293,20
Total Liquido -> 1.512,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.685,23 1.685,23 134,82 1.685,23 RRARE

Assinatura




CA' 4 A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): STEFANIE CAROLINE VIEIRA SANTA

Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 0356 - 000-744921445-9
Documento da empresa: 120762653
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.512,18
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria; 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagido bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml
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Langanent o 00001
VI VI ANE JUSTI Nl ANA DE CLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.425, 31 31/ 08/ 2024 05/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite Viviane J. d. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2024
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1775 VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigédo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 117,69
Total Vencimentos Total Descontos
1.543,00 117,69
Total Liquido > 1.425,31
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 R
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agost012024
Cédigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1775 VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 117,69
Total Vencimentos Total Descontos
1.543,00 117,69
Total Liquido --> 1.425,31
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 i
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CA A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 792

Nome do favorecido (a): VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 4137 - 000-795825582-0
Documento da empresa: 120762658
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.425,31
Data da efetivagdo 05/09/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

¥

TR

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
DEVCL TARI FA 30/ 08

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 0, 90 09/ 09/ 2024 09/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



10/09/24, 09:40

GEREN&E&D@ A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

GereNciador---CA-IXA

JCax

l 3 :}...m

Conta origem:

Conta destino:

0356 / 003 / 00003477-1

0356 / 003 / 00003576-0

Nome destinatario: AlG

Quantidade de vezes: /r()u,i .QA,

Valor: R$ 0,90

0.08 wa I

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

09/09/2024

09/09/2024 15:29:08

Cédigo da operacdao: 112355770

Chave de seguranga:

S13Y33495FZ6L16P

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

<0 DO TERMO
G0 (O REC\)?JO
rav

1\ i

- "t"t‘{\‘(%.“\ 1023
DE Lt S 3(}9! o
b “ﬂ‘\.‘\“\\: \ h"&\“\‘ 0 "

AD

11




Langanent o 00001

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 960, 00 12/ 09/ 2024 12/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AJG

\ A‘ AGINDO JUNTOS GERAMOS e

Sorocaba, 12 de setembro de 2024.

Oficio AJG n° 142/24

A
Secretaria da Educagéo,

Prefeitura Municipal da Comarca de Sorocaba.

Assunto: Solicitagcdo aporte conta do Termo de Colaboragéo n° 2023/539-9 — CEl 137

A Organizagdo da Sociedade Civii AGINDO JUNTOS
GERAMOS +, doravante denominada AJG, comunica o aporte de R$960,00 (Novecentos
e sessenta reais) da Administragdo para a CEl 137, para pagamento de férias dos
funcionarios.

Informamos ainda que, apds efetuado o repasse,
realizaremos a devolug&o do valor mencionado @ mesma conta que foi transferida o aporte,

objeto ja de conhecimento de vossa secretaria.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos a disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracéo.

Respeitosamente,

MARIANA MANCIO | Assinado de forma digital por MARIANA

" MANCIO GUIA:46754607807

GUIA:46754607807 ' Didos: 2024.09.12 13:52:24 -0300' pe0 COM RECURSO bS] TE?:SO
PRSI = P O‘CED
AGINDO JUNTOS GERAMOS + of CON. %-MODO?_R@C, T
MARIANA MANCIO GUIA AHSTRATNG 3575
Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740

N



18/09/24, 16:15 Gerenciador CAIXA

G%EENEEAD'% A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

JTUL

134

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003576-0

Nome destinatario: AJG

Quantidade de vezes: (-‘»XY),,__)P;('_’Q_ CoervXon AN

Valor: R$ 960,00

Data de débito: 12/09/2024

Data/hora da operagdo: 12/09/2024 13:41:20

Cédigo da operacgdo:
Chave de seguranca:

284451290
0SP19H4A38QZMNZ)]

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIBC/imprime_transferencia_enviada.processa
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Langanent o 00001
FERI AS PATRI CI A CARCLI NE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 961, 11 17/ 09/ 2024 12/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Reci bo de féri as PATRICCA C. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



Jtol \3F

RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 595 - PATRICIA CAROLINE REGINO THOMAZ

CTPS N°/Série: | Depto.: 137 - T. COLAB. 539-9/2023

Periodo aquisitivo:  15/05/2023 a 14/05/2024

Periodo de gozo:  17/09/2024 a 22/09/2024 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo Salério Contratual Salario Varidvel | Remuneragéo base para fins de férias
0 3.896,34 0,00 3.896,34
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Setembro / 2024
43 - Férias 6 779,27 | 45-INSS Sobre Férias 77,92
50 - 1/3 de Férias 259,76
Total Proventos (A) RS$ 1.039,03 Total Descontos (B) R$ 77,92
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (NOVECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E ONZE CENTAVOS)
R$ 961,11

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 961,11

Recebi de AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG (CNPJ: 07.032.003/0001-56) a importancia liquida de R$ 961,11 (NOVECENTOS E
SESSENTA E UM REAIS E ONZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 13 de Setembro de 2024
Empregado

OBS.: O recibo de Férias dever ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias ou até 5° dia util més subsequente conforme MP 927/2020 ou MP 1.046/2021.




CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2- FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 803

Nome do favorecido (a): PATRICIA CAROLINE REGINO DE OL
CPF do favorecido (a)m
Forma de Pagamento: 110 nta corrente
Conta destino: 104 - 0367 - 000-796074778-5
Documento da empresa: 121161498
Informagdes

Valor da efetivagdo R$ 961,11
Data da efetivagdo 12/09/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informac@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml
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VB SERVIGOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

Avenida Dra Ruth Cardoso 7221 18° andar
Pinheiros - Sdo Paulo/SP CEP 05425-902

CNPJ 00.288.916/0010-80

PANGO TAS 34 |341 -7 | RECIBO DO SACADO
Norma do Emprasndedor CNPJICPF Nasso Namero Agbneia / Cdigo do Cadants Valor do Documanto

07032003000156 - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ | 07032003000156 02791988-5 8499-/0015736- 4.190,39
Dermonsteative

SOLICITACAO DE BENEFICIOS

Cod, Deserigao Quantidade Unitério Sub-Total

14273 FLEX = VR « AUXILIO « VA + VR 23 178,00 4.094,00

14278 FLEX - VR ~ AUXILIO ~ VR + VA 1 59,33 69,33

[[F0] BANCO ITAU SA

Autenticachio Mecanica

|341-7 | 34191.09024 79198.858494 90157.360000 4 98360000419039

Local de Pagamento

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

Cedente

VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

CNPJICPF

Agsnela ! Codigo do Cedenta

00288916001080 8499-/0015736-
Data do Dacumento N°® do Documento Espécis Do, Acaite Data de Processamento Nosao Nimero / Cod. do Documento
10/09/2024 15135527 DM N 11/09/2024 02791988-5
Uso de Banco Cartgira Espécis Quantidade Valor .
109 R$
Instrugbes

PRESTACAO DE SERVIGOS RELATIVOS AO GERENCIAMENTO E INTERMEDIAGAO DE AQUISIGAO DE

BENEFICIOS PARA TERCEIROS EM SISTEMA CONVENCIONAL E OU ELETRONICO POR MEIO MAGNETICO OU
SIMILAR

NAO RECEBER APOS 29 DIAS DA DATA DO DOCUMENTO

() Desconto / Abatimenio

() Outras DedugBes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos.

Sacador

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - 07032003000156
R HUMBERTO DE CAMPOS 680 -
SOROCABA/SP - CEP 18061-000

Codigo de Baixa

Autenticagiio Mecanica

NIRRT

FICHA DE COMPENSAGAO




SEM ' Péagina 1/2
PAHAB Listagem de Funcionarios

EMPRESAS

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156

Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 585
Nome: ANA CELIA OLIVEIRA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Codigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 2042

Nome: ANANDA PAULA BARROS SILVA

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cédigo Descrigédo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 1402
Nome: ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEIRA

Responséavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartédo processado no pedido:

Cadigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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Pﬁm Listagem de Funcionarios
Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156

Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 2397
Nome: DEBORA MARIA CARVALHO HONORIO

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cadigo Descrigao
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 587

Nome: ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartédo processado no pedido:

Cédigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 596
Nome: ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA
Responsével pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Cédigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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EMPRESAS

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 1276

Nome: FRANCIELE LAIS DE LARA ALMEIDA

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Cadigo Descrigao
14275 FLEX - VR - AUXILIO - VR + VA

Péagina 3/4

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 59,33 59,33

Valor total recebido: R$ 59,33

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 658

Nome: GABRIELA MARY VASQUE RAMON

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cédigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 1540
Nome: GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cadigo Descricéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagao: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 2219

Nome: GIULLIA EMELYN SANTOS DE LIMA SILVA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cadigo Descrigao
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Pagina 4/5

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 2058

Nome: ILDEJANE BARROS COSTA

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartao processado no pedido:

Cédigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 590
Nome: JANE APARECIDA DA SILVA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartédo processado no pedido:

Cadigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 1936

Nome: JOSIANE LETICIA LIMA DOS SANTOS

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Cadigo Descrigao
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Pagina 5/6

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 2410

Nome: JULIA VIEIRA DA SILVA

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cart@o processado no pedido:

Cédigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagao: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 6565
Nome: LUANA RODRIGUES DE REZENDE
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartédo processado no pedido:

Cédigo Descricdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 6564
Nome: MARIA LENI MENEZES
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartédo processado no pedido:

Cadigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Pégina 6/7

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 623

Nome: MILENA MOREIRA

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cédigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagédo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 451.260.818-45

Nome: NAYANA BELMIRO DO CARMO OLIVEIRA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Cédigo Descri¢do
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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EMPAEBAS
Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagao: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137

Reg.: 595
Nome: PATRICIA CAROLINE REGINO DE OLIVEIRA Cargo: GERAL

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:
Codigo Descrigao Quantidade Valor Unitario Valor Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 151356527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156

Periodo Utilizag&o: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Depto: CEI 137

Reg.: 2276
Nome: PATRICIA DE MORAES CERYNO Cargo: GERAL

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:
Quantidade Valor Unitério Valor Total

Cédigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156

Periodo Utilizagédo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024
Depto: CEI 137

Reg.: 2112
Nome: SILMARA DE OLIVEIRA FERREIRA Cargo: GERAL

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:
Quantidade Valor Unitario Valor Total

Codigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156

Periodo Utilizagao: 10/09/2024 Até: 30/09/2024
Reg.: 6463

Nome: SONIA REGINA DE BARROS
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cédigo Descrigao
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 2337

Nome: STEFANIE CAROLINE VIEIRA SANTANA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Cédigo Descrigédo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 1775

Nome: VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do carté@o processado no pedido:

Cadigo Descri¢do
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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Valor total geral recebidos: R$ 4153,33

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Ger_en_cla dor....CALLXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003576-0

Histérico do Pagamento:
Representagdo numérica do cédigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

PG BLOQTO

34191.09024 79198.858494 90157.360000 4 98360000419039
ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

VB SERV COM E ADM LTDA

VB SERV COM E ADM LTDA

00.288.916/0001-99

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 11/09/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 16/09/2024

Valor Nominal do Boleto: 4.190,39
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Mulita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): - 0,00
Valor Calculado (R$): 4.190,39
Valor Pago (R$): 4.190,39
Identificagdo do Pagamento: VA CEI 137

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

112




17/09/24, 08:03 Ger_en_cla dor....CAI.XA

Data/hora da operagdo: 16/09/2024 15:42:14

Cédigo da operacgdo: 060404835
Chave de segurangca: TL9A4Q37CYQUTLYR

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacgodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

212
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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 003 | 00003576-0
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 37,06

Identificagdo da operacao: DIF.BOLETO VA CEI 137

Data de débito: 28/10/2024

Data/hora da operagao: 28/10/2024 08:42:06

Cédigo da operagdao: 01409757
Chave de seguranga: HEAVKZ21REMWS5P75

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104

SGTS - Sistena de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26
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(15) 3500.6119

contato@ajgsorocaba.org.br

e

Agindo juntos geramos mais

ajgsorocaba.org.br

Sorocaba, 28 de outubro de 2024.
NOTA JUSTIFICATIVA

Por meio desta viemos apresentar nota justificativa sobre a diferenga de
valores entre o valor final das recargas realizadas para fim de vale alimentagéo dos

funcionarios da CEIl 137 e o boleto emitido pela empresa, pago pela Organizagao.

Entramos em contato com a empresa VB fornecedora dos servigos, € nenhum

retorno nos foi dado.

Solicitamos esclarecimentos sobre as diferencas de valores, presumindo que
a diferenga seja referente a reemissao de cartbes, porém sem a confirmagéo da
empresa ndo podemos solicitar os descontos via holerites por nado ter a relagdo dos

beneficiarios.

Sendo assim, prezando a clareza e transparéncia na execugcao de nossos
servicos, estamos devolvendo a diferenca dos valores a fim de encerrar essa

pendéncia, conforme comprovante de devolugdo anexo.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos protestos de elevada

estima e consideracgéao.

Respeitosamente,

Assinado de
Ma rla na forma digital por

Mariana Mancio
Mancio &,

Dados: 2024.10.28

Guia 08:51:57 -03'00"

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
MARIANA MANCIO GUIA

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680

Jardim Zulmira - Sorocaba/SP
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VB SERVIGOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

Avenida Dra Ruth Cardoso 7221 18° andar
Pinheiros - Sdo Paulo/SP CEP 05425-902

CNPJ 00.288.916/0010-80

PANGO TAS 34 |341 -7 | RECIBO DO SACADO
Norma do Emprasndedor CNPJICPF Nasso Namero Agbneia / Cdigo do Cadants Valor do Documanto

07032003000156 - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ | 07032003000156 02791988-5 8499-/0015736- 4.190,39
Dermonsteative

SOLICITACAO DE BENEFICIOS

Cod, Deserigao Quantidade Unitério Sub-Total

14273 FLEX = VR « AUXILIO « VA + VR 23 178,00 4.094,00

14278 FLEX - VR ~ AUXILIO ~ VR + VA 1 59,33 69,33

[[F0] BANCO ITAU SA

Autenticachio Mecanica

|341-7 | 34191.09024 79198.858494 90157.360000 4 98360000419039

Local de Pagamento

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

Cedente

VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

CNPJICPF

Agsnela ! Codigo do Cedenta

00288916001080 8499-/0015736-
Data do Dacumento N°® do Documento Espécis Do, Acaite Data de Processamento Nosao Nimero / Cod. do Documento
10/09/2024 15135527 DM N 11/09/2024 02791988-5
Uso de Banco Cartgira Espécis Quantidade Valor .
109 R$
Instrugbes

PRESTACAO DE SERVIGOS RELATIVOS AO GERENCIAMENTO E INTERMEDIAGAO DE AQUISIGAO DE

BENEFICIOS PARA TERCEIROS EM SISTEMA CONVENCIONAL E OU ELETRONICO POR MEIO MAGNETICO OU
SIMILAR

NAO RECEBER APOS 29 DIAS DA DATA DO DOCUMENTO

() Desconto / Abatimenio

() Outras DedugBes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos.

Sacador

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - 07032003000156
R HUMBERTO DE CAMPOS 680 -
SOROCABA/SP - CEP 18061-000

Codigo de Baixa

Autenticagiio Mecanica

NIRRT

FICHA DE COMPENSAGAO
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PAHAB Listagem de Funcionarios

EMPRESAS

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156

Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 585
Nome: ANA CELIA OLIVEIRA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Codigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 2042

Nome: ANANDA PAULA BARROS SILVA

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cédigo Descrigédo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 1402
Nome: ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEIRA

Responséavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartédo processado no pedido:

Cadigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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Pﬁm Listagem de Funcionarios
Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156

Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 2397
Nome: DEBORA MARIA CARVALHO HONORIO

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cadigo Descrigao
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 587

Nome: ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartédo processado no pedido:

Cédigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 596
Nome: ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA
Responsével pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Cédigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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EMPRESAS

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 1276

Nome: FRANCIELE LAIS DE LARA ALMEIDA

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Cadigo Descrigao
14275 FLEX - VR - AUXILIO - VR + VA

Péagina 3/4

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 59,33 59,33

Valor total recebido: R$ 59,33

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 658

Nome: GABRIELA MARY VASQUE RAMON

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cédigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 1540
Nome: GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cadigo Descricéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagao: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 2219

Nome: GIULLIA EMELYN SANTOS DE LIMA SILVA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cadigo Descrigao
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Pagina 4/5

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 2058

Nome: ILDEJANE BARROS COSTA

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartao processado no pedido:

Cédigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 590
Nome: JANE APARECIDA DA SILVA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartédo processado no pedido:

Cadigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 1936

Nome: JOSIANE LETICIA LIMA DOS SANTOS

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Cadigo Descrigao
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Pagina 5/6

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 2410

Nome: JULIA VIEIRA DA SILVA

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cart@o processado no pedido:

Cédigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagao: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 6565
Nome: LUANA RODRIGUES DE REZENDE
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartédo processado no pedido:

Cédigo Descricdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 6564
Nome: MARIA LENI MENEZES
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartédo processado no pedido:

Cadigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Pégina 6/7

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 623

Nome: MILENA MOREIRA

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cédigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagédo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 451.260.818-45

Nome: NAYANA BELMIRO DO CARMO OLIVEIRA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Cédigo Descri¢do
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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EMPAEBAS
Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagao: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137

Reg.: 595
Nome: PATRICIA CAROLINE REGINO DE OLIVEIRA Cargo: GERAL

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:
Codigo Descrigao Quantidade Valor Unitario Valor Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 151356527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156

Periodo Utilizag&o: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Depto: CEI 137

Reg.: 2276
Nome: PATRICIA DE MORAES CERYNO Cargo: GERAL

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:
Quantidade Valor Unitério Valor Total

Cédigo Descrigéo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156

Periodo Utilizagédo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024
Depto: CEI 137

Reg.: 2112
Nome: SILMARA DE OLIVEIRA FERREIRA Cargo: GERAL

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:
Quantidade Valor Unitario Valor Total

Codigo Descrigdo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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EMPREBAS

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156

Periodo Utilizagao: 10/09/2024 Até: 30/09/2024
Reg.: 6463

Nome: SONIA REGINA DE BARROS
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

Cédigo Descrigao
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 2337

Nome: STEFANIE CAROLINE VIEIRA SANTANA
Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

Cédigo Descrigédo
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15135527 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 10/09/2024 Até: 30/09/2024

Reg.: 1775

Nome: VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA

Responsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do carté@o processado no pedido:

Cadigo Descri¢do
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

CPF/CNPJ: 07032003000156

Depto: CEI 137
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Total
1 178,00 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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Valor total geral recebidos: R$ 4153,33

Sem Parar Empresas - Impresso : 10/09/2024 as 16:53:45
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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Ger_en_cla dor....CALLXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003576-0

Histérico do Pagamento:
Representagdo numérica do cédigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

PG BLOQTO

34191.09024 79198.858494 90157.360000 4 98360000419039
ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

VB SERV COM E ADM LTDA

VB SERV COM E ADM LTDA

00.288.916/0001-99

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 11/09/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 16/09/2024

Valor Nominal do Boleto: 4.190,39
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Mulita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): - 0,00
Valor Calculado (R$): 4.190,39
Valor Pago (R$): 4.190,39
Identificagdo do Pagamento: VA CEI 137

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

112




17/09/24, 08:03 Ger_en_cla dor....CAI.XA

Data/hora da operagdo: 16/09/2024 15:42:14

Cédigo da operacgdo: 060404835
Chave de segurangca: TL9A4Q37CYQUTLYR

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacgodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

212
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k'~ iugu SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA E REGIAO

2.255 - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

Via do Contribuinte

“"\" iugu 401 40192.02425 49000.000007 00002.073195 1 98350000009740
lﬁ;g;sg:‘ilr:cgﬁalquer banco ou lotérica. e 10/09/2024
goll;cl)dlocaﬁ'\:;gcggos PROFESSORES DE SOROCABA E REGIAO %%?;21.753/0001-87

Enderego do Beneficidrio
RUA FRANCISCO FERREIRA LEAO, 90 - VILA LEAO - SOROCABA / SP - 18040-429
Data documento Carteira Espécie Niamero do documento Esp. Docum. Aceite (=) Valor do documento
05/09/2024 00 R$ | 00000000000 Outros N 97,40
Instrugdes(Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficidrio )
Contribuigéo Assistencial

(-)Desconto/Abatimento

CEI 137 (-) Outras dedugdes
(+)Mora/Multa
(+) Outros acrécimos
(=) Valor cobrado
Pagador 2255 - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ:07.032.003/0001-56

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680-
18061-000 JARDIM ZULMIRA SOROCABA - SP

Sacador/Avalista Cod. de baixa:
Auténticagio mecénica

e T T T T T T T R T T Ve

= iugu 401 40192.02425 49000.000007 00002.073195 1 98350000009740
L.ocal de pagamento .

Pagavel em qualquer banco ou lotérica. 10/09/2024

lome do Beneficidrio CNPJ:
SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA E REGIAO 60.121.753/0001-87

Endercgo do Beneficidrio
RUA FRANCISCO FERREIRA LEAO, 90 - VILA LEAO - SOROCABA / SP - 18040-429

Data documento Carteira Espécic Numero do documento Esp. Docum. Aceite (=)Valor do documento

05/09/2024 00 R$ 00000000000 Outros N 97,40
Instrugdes(Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva ilidade do idrio ) (-)Desconto/Abatimento

Contribuigéo Assistencial

CEI137

(-) Outras dedugdes

(+)Mora/Multa

(+) Outros acrécimos

Q'r (=) Valor cobrado /
; P Y \\\‘A'EOE mm__
Pagador 2.255 - AGINDO JUNTOS GERAMOS* AJG CNPJ:07.032.003/0001-56 al « GERR
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680- A \

ana%f\ancw Gue
presidente

Auténticagfio mecénica/FICHA DE COMPENSACAO

00O A

18061-000 JARDIM ZULMIRA SOROCABA - SP

Sacador/Avalista Cod. de baixa:
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223 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003576-0

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Representagdo numérica do cé6digo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

40192.02425 49000.000007 00002.073195 1 98350000009740
IUGU INSTITUIGAO DE PAGAMENTO S.A.

401

15111975

SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA
SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA

60.121,753/0001-87

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AlIG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Muilta (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

10/09/2024
16/09/2024
97,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97,40

97,40

SINDICATO CEI 137

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12




17/09/24, 08:03 Ge:r_eN-ci_ador CAIXA

Data/hora da operagdo: 16/09/2024 15:43:05

Cédigo da operacdo: 060406857
Chave de seguranca: KMCHI81HWC2L50AN

Operagédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

<y DO TERVY

2/2




DESCONTO NA FOLHA DE AGOSTO

CEl 137 - Sindicato Prof. Contribuicao Assistencial:
GABRIELA MARY VASQUE RAMON RS 38,96
PATRICIA CAROLINE REGINO DE OLIVEIRA RS 38,96
SANDRA REGINA CANCIAN PEREIRA RS 19,48
RS 97,40

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



Langanent o 00001
AZZA TELECOM

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 149, 80 01/ 08/ 2024 16/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Fat ura 002957445 AZZA T.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



NOTA FISCAL MODELO 22

Nota fiscal N°

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA

CPF/CNPJ: 14.813.631/0001-34
* O zzo IE/RG: 798.494.192.110

Fone: (15) 3333-1770

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3500 - Além Ponte
CEP: 18013-280 - Sorocaba/SP
E-mail: sac@azza.net.br

N &
4 ™
Destinatério:
E 378709 - Associacao Agindo Juntos Geramos
E CPFICNPJ: 07.032.003/0001-56 IE/RG: 798.543.529.111
B Rua Allan Kardec, 503 - Vila Almeida
E Sorocaba / Sdo Paulo CEP: 18075-440

Tipo de cliente: Comercial

CFOP Natureza da operagéo
5303 Prestagéo de servigo de comunicagéo a estabelecimento comercial
Base de célculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS Valor do FUST Valor do FUNTTEL Perfodo da Prestagdo Data da Emissdo
105,80 18 19,04 0,83 0,41 de 2510712024 até 24/08/2024 01/08/2024

DADOS DO CONSUMO

Més Download Upload

07/2024 mr 139.06 GB  10.00 GB
06/2024: W ————————————— 12217 GB 12,26 GB
05/2024  ye———— 125.62GB  9.85GB
04/2024 sy 54.85 GB 6.53 GB

(Reservado ao fisco

{Informaoées complementares
ID titulo referéncia - 10447568 AUTENTICAGAO DIGITFAL: 0D53.1525.A9BF.CCD9.D192.77EA.3725.9EC9

I - Contribuigées FUST 1% e Funtell 0,5% repassados a Anatel, sem repasse ao
cliente.

Il - N&o gera direito a crédito fiscal de IPI

11l - Valor aproximado dos Tributos Federais: 13,45% e Municipais: 2,00% - Fonte:
IBPT




AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA
CNPJ: 14.813.631/0001-34

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3500, -Além Ponte - Sorocaba/SP
Fone: (15) 3333-1770

Email: sac@azza.net.br

Total a pagar:

R$ 149,80

PRECISA DE AJUDA?

© WhatsApp:
08000420101

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Rua Allan Kardec, 503, Vila Aimeida
Sorocaba / Sdo Paulo

@ Area do cliente:
CEP: 18075440

https://sistema.azza.net.br/central_assinante_ webl

Contrato:
000486247

1 400_mega_novo_ R$ 45,90

2 Suporte Técnico RS 16,00 Periodo:

5 - AVA BODKS RS 5,50 25/08/2024 até
24/09/2024

4 CURSO DE BOLSO R$ 2,50

5 CLUBE DE VANTAGENS R$ 2,50 i

6 LOCAGAO DE EQUIPAMENTO R$ 12,00 APP SMART AZZA MAIS

FACILIDADE E AGILIDADE,
7 OLE TV (Life Line HD) R$ 5,50 BAIXE AGORA MESMO'
8 AZZA FONE 200 MIN R$ 59,90
Total a pagar: R$ 149,80

‘ N
AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA ‘v o
WO, 14.813,631/0001-34 R G ___02/00010591830-2

3 378709 - Associacao Agindo Juntos Geramos - 07.032.003/0001-56 10591 830 s

23793.39506 20001.059185 30000.386406 4 98500000014980

D LB L

||| FICHA DE COMPENSAGAO
Mglcapao Mecanica —
o0 TN
of r‘ \DC:O o




NOTA DE DEBITO

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA Fatura: 10447568

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3500 - Além Ponte, = Recibo:2942001
CEP: 18013-280 - Sorocaba - SP Contrato: 486247
CNPJ: 14.813.631/0001-34 Emissao: 01/08/2024

Competéncia: Agosto/2024

TELECOM 12 Via - Cliente

Raz3o Social: CPFI/CNPJ: IE/RG:

378709 - Associacao Agindo Juntos |07.032.003/0001-56 798.543.529.111

Geramos

Endereco: Telefone:

Rua Allan Kardec, 503 - Vila Almeida,503, (15) 3333-1770/(15) 99729-5580

Bairro: Municipio: UF: CEP:

Vila Almeida Sorocaba SP 18075-440

PRODUTO DESCRIGCAO CFOP QUANT PRECO PRECO TOTAL
3823 Suporte Técnico 1 R$ 16,00 R$ 16,00
11245 AYA BOOKS 1 R$ 5,50 R$ 5,50
11246 CURSO DE BOLSO 1 R$ 2,50 R$ 2,50
11247 CLUBE DE VANTAGENS 1 R$ 2,50 R$ 2,50
13529 OLE TV (Life Line HD) 1 R$ 5,50 R$ 5,50

Total | R$ 32,00
Observacgdes:

Servigos de Valor Adicionado estdo desobrigados de Emissdo de Documento Fiscal e Recolhimento do ICMS e do
SSQN por falta de previséo legal na Legislagéo do ICMS RICMS Decreto n° 45.490/2000 e na Lei Complementar Federal
h° 116/2003 c/Lei Complementar Municipal n® 50/97, e ainda, nos termos da Sumula 334 do STJ. Ac6rdéo
0375115-42.2009.8.26.0000, 32 Camara de Direito Pablico do TJSP.

Ligagdes fora da Franquia Contratada é um Servigo de Valor Adicionado (Voz Sobre IP).

| ocagio de Bens Méveis esta dispensado de Emisséo de Nota Fiscal de Servigos, encontra-se fora da lista de servicos
Fujeitos a0 ISS - Lei Complementar n°116/2003 - Lista anexa - item 3.01

Central de Suporte ao Cliente
Ligue Gratis 0800 042 0101
azza.net.br
sac@azza.net.br
Whatsapp: 0800 591 3181
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17/09/24, 08:02

GEREN E%D'C%A

Gerenciad_or....CAlXa

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003576-0

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razé&o Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3J:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

23793.39506 20001.059185 30000.386406 4 98500000014980
BANCO BRADESCO S/A

237

60746948

AZZA TELECOM
AZZA TELECOM

14.813.631/0001-34

Associacao Agindo Juntos Geramos

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Muilta (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Identificagédo do Pagamento:

25/09/2024
16/09/2024
149,80
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149,80

149,80

INTERNET CEI 137

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

112




17/09/24, 08:02 Gerenciad_or....CAlXa

Data/hora da operagédo: 16/09/2024 15:43:44

Cédigo da operagdo: 060408120
Chave de seguranca: 1FS36QASXQLL3ATO

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

212




Langanent o 00001

SAAE

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 262, 26 31/ 08/ 2024 16/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Fatura 29076139 SAAE

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



SEGUNDA VIA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SOROCABA
AV. COMENDADOR CAMILLO JULIO, 255 - JD IBITI DO PACO - CNPJ 71.480.560/0001-39
VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR
USUARIO: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA

MATRICULA-DV: 000290761-39 REFERENCIA: AGO/2024
DADOS CADASTRAIS GRUPO: 12

 ENDEREGO DA LIGAGAO
RUA ALLAN KARDEC, NUM., 503 - VL ALMEIDA SOROCABA SP 18075-440

ENDERECO DE ENTREGA
RUA ALLAN KARDEC, NUM. 503 - VL ALMEIDA SOROCABA SP 18075-440

CATEGORIA ECONOMIA

PUBLICO 001

ULTIMOS CONSUMOS

FEV/2024 23 ABR/2024 66 JUN/2024 53
| MAR/2024 61 MAI/2024 65 JUL/2024 53

DADOS DA LEITURA
(DT, PREV. PROX. LEIT. HIDROMETRO OCORRENCIA

17/09/2024 B211,019024 CAIXA PADRAO

LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADA CONSUMO (M?) CONS. MEDIO CONSUMO
17/07/2024 17/08/2024 17/08/2024 MED 72 DIARTIO LITROS TEE
L786 858 858 FAT 72 2330 0
pmscm:cto)

Con.Fat
10

101
201
301 999999

ESCRIGAO DOS SERVIGOS E TARIFAS
TAR. AGUA
TAR. ESGOTO

( cODIGO P/ DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR )
L 0100290761-39 13/09/2024 262,26]
(" MENSAGEM )

SUSPEITA DE DENGUE, VOMITO, DOR ABDOMINAL? PROCURE MEDICO URGENTE!
SE VOCE POSSUT CONTA ATRASADA, O SAAE OFERECE PARCELAMENTO DEBITO.
NOME DE USUARIO NA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRO EM NOSSO SITE.

\ J
R Qualidade da Agua Jul/2024 - Sist. de Abast. : ETA Cerrado - Manancial: ITUPARARANGA )

Ensaio Exigido Realizado Conforme Média Unidade Limite Aceitdvel

Cor Aparente 241 245 245 3,50 uc 15

Turbidez 241 245 245 0,58 NTU 5

Cloro Residual 241 245 245 1,29 mng/L 0,2 - 2,0

Colif. Totais 241 245 245 Auséncia Aus/Pres Auséncia

E. Coli 241 245 245 Auséncia Aus/Pres Auséncia
L Os valores encontrados atendem ao exigido pela Portaria de consolidagdo do MS 05/2017 )
Emitido por: INTERNET Emitido em:

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SOROCABA
AV. COMENDADOR CAMILLO JULIO, 255 - JD IBITI DO PACO - CNPJ 71.480.560/0001-39
VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

FATURA MENSAL

28 ‘ T
82660000002-8 62260091001-3 00029076101-4 08202410003—3”"9, @xi,‘ﬁ:“/_.u
\4 A SN

(RS
e

.




17/09/24, 08:04

GERENEEAD;@ A

G-erenciaDor C_AIxA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Conta de débito:

AJG

0356 | 003 | 00003576-0

Representagdonumérica do
cédigo de barras:

826600000028 622600910013 000290761014

082024100032

Empresa:
Valor:

Identificagdo da operag&o:

SAAE SOROCABA
262,26

SAAE CEI 137

Data de débito: 16/09/2024
Data/hora da operacgdo: 16/09/2024

Cédigo da operacgao: 00947460

Chave de segurancga: VONQMCNWA4YF94XT9

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

17




Langanent o 00001

FEMAX

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 400, 00 03/ 09/ 2024 16/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS-E 177 FEMAX |. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



Prefeitura Municipal de ltapeva Namero da Nota/Série
177/NFSE

Data e Hora de Emissao
03/09/2024 09:50:03

Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e Cédigo de Verificagéo
3AC1D885197B36DAFFF7

Pagina1/ 1

Secretaria Municipal de Finang¢as

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL

CNPJ :50.420.403/0001-68 IE: 372.292.775.117 IM: 34913
Razédo Social: FEMAX ITAPEVA LTDA

Endereco : RUA DOUTOR NIVALDO FERREIRA GANDRA - Num: 82

Bairro : CONJUNTO HABITACIONAL TANCREDO NEVES - CEP: 18.410-370
Municipio  :ITAPEVA - SP Telefone: (15)3524-1725

Dados da Nota TOMADOR

45 CNPJ :07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111 IM:
# Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Enderego  : R HUMBERTO DE CAMPOS - Num: 680

M3E Bairro : JARDIM ZULMIRA - CEP: 18.061-000

3 Municipio  : SOROCABA - SP

Local de Prestagdo de Servigo
Enderego :Rua Allan Kardec - Num: 503. Bairro: Vila Almeida - CEP: 18.075-440
Municipio :SOROCABA - SP

Local de Incidéncia do ISSQN
Municipio: SOROCABA - SP

Discriminagéo do Servigo
SERVICO DE MANUTENCAO PREDTAT A CET 137 - RUA ALAN KARDEC 503 - VILA ALMEIDA, SOROCABA/SP,
DE ACORDO COM O TERMO DE COLABORACAO 2023/539-9, SERVICOS PRESTADOS EM AGOSTO.
Dedugéo / Outras Informagdes

PAGAMENTO VIA PIX
CHAVE: 50.420.403/0001-68

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00

Cadigo do Servigo: 07.10 - LIMPEZA MANUTENGAO E CONSERVACAO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS IMOV
CHAMINES PISCINAS PARQUES JA
CNAE: 3702-9/00, 8111-7/00, 8121-4/00, 8129-0/00

Desconto Incondicional (R$) Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 400,00 NAO
Aliquota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
2,00 8,00
Dados do Vencimento
Valor Documento R$: 400,00 Forma Pgto: A VISTA

Valor por extenso: Quatrocentos Reais

Outras Informacgdes

- Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%)

Recebi(emos) de FEMAX ITAPEVA LTDA Dados que Identificam a Nota-1
0s servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica ao lado. Numero da Nota
177/INFSE
Emisséo
/ / 03/09/2024 09:50:03
" » Cédigo de verificagdo
Data Identificagdo do Recebedor 3AC1DB85197B36DAFFET
A
230 <0 P
RO AG\“OU
0 (‘0 ol J’}}
3 '—:5(‘} g




FEMAX ITAPEVA LTDA

RUA DR NIVALDO FERREIRA GANDRA 82 -

| CONIHABITACIONAL TANCREDQ NEVES ~ ITAPEVA/SP
{15} 99782-6965

COMERCIAL@GRUPOFEMAX.ORG

RELATORIO CONTROLE DE MANUTENCAO

MES: AGOSTO/2024
UNIDADE: CEl 137

« TROCA DA VALVULA DO VASO
¢ TROCADEFILTRO

¢ MANUTENGAO BEBEDOURO
¢ MANUTENGAO LAVATORIO
e TROCA DE CIFAO

* DESENTUPIMENTO DE VASO

« VISITA AO LOCAL TODO, PARA VER SE HAVIA NECESSIDADE DE ALGUMA
MANUTENGAO.

s ‘ i . vg oY R &
FEMAX m.rgm o “;k QS‘ Q@Q\gg@ o
50.420.403/0001-68 @h @*:fé@ o



17/09/24, 08:02 Extrato_Transacao_Pix

17/09/2024
GERENCIADOR O (V1<
AIZA SO

Comprovante de Transag¢ao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520240916183496fa6f01744
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 16/09/2024 as 15:43:57
Valor Original: R$ 400,00 Valor Atualizado: R$ 400,00

Detalhes: manutencao predial CEl 137

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: FEMAX ITAPEVA LTDA ME

CNPJ: 50420403000168

Instituigdo: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Chave Pix: 50420403000168

Caodigo da operagdo: 35746467258
Chave de segurangca: A3WQNBQFNQOUUXTS

Caso tenha davidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank



Langanent o 00001
FGTS FRANCI ELE LAI S

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 943, 39 30/ 09/ 2024 16/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do
DARF 01240912280292154 CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
rCPF/(;NPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
i 07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
rNI.'lm. de Pag. ldentificador Tag Pagar edte dacumento até
\ 1 0124091228029215-4| | GRRF FRANCIELE LAIS DE LARA ALMEIDA 20/09/2024
- as 21:59:59 (Brasilia)
Observagdes

Valor a recolher

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indeniza¢do Compensatéria Encargos FGTS Total
09/2024 1 0,00 153,39 790,00 0,00 943,39
Total Geral: 0,00 153,39 790,00 0,00 943,39

Data de geragéo da Guia: 12/09/2024 as 11:33:14 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br

rETS

FUNDD DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICT

MINISTERIO DO

TRABALHO

GO
R@EM?&E

s LoV .,.w'{)‘.
{ S ] W\
PIX Copia e Cola: §rD ,-r\‘~‘;‘x"vw X
) @
0002010102121590001Abr.qov.bch.pix25§ﬂpix-qrcade.cnixn.qnv.hr/api/vl/cobv/S!cff.’lS9c877450fh2b4f61:6t§719554510ABDOQ’!‘QMMSBOBBRSD_QQ%* ECONOMICA FEDERANS

Payload Location: W ol AG\“DO
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17/09/24, 08:02 Extrato_Transacao_Pix

17/09/2024

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520240916185866f92330fab

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 16/09/2024 as 16:01:30
Valor Original: R$ 943,39 Valor Atualizado: R$ 943,39
Detalhes: fgts RESCISORIO CE| 137

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2{3-3672b7fe56c1

Cédigo da operagdo: 35747268866
Chave de seguranga: A3WQNBQFNQOUUXT9

Caso tenha dlvidas ou nédo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank
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Langanent o 00001

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 0, 90 16/ 09/ 2024 16/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



23/09/24, 09:20 G-erEncia.d or::::CAI_XA Col \A%

GERENEF&D& A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003576-0

Nome destinatario: AJG

Quantidade de vezes: ] O\ ?0* i V33 16.09

Valor: R$ 0,90
Data de débito: 18/09/2024
Data/hora da operagéo: 18/09/2024 16:45:29

Cédigo da operacdo: 593851096
Chave de seguranca: FR46YUUH3KT5PS8P

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa 11



Langanent o 00001
RESCI SAO FRANCI ELE LAI' S

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 4.540, 15 10/ 09/ 2024 17/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao FRANCI ELE L. D. L. A

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



01 CNPJ/CEI
07.032.003/0001-56

02

Raz&o Social/Nome

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento)
Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro
Jardim Zulmira

05 Municipio
S b

10 PIS/PASEP

07 CEP

18061-000

11 Nome

08 CNAE
8800600

FRANCIELE LAIS DE LARA ALMEIDA

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

ndereco (logradouro, n°, andar, apartamento)

14 Municipio

13 Bairro

15 UF |16 CEP (17 CTPS(n°serie. UF) |

Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragdo Més Ant. | 24 Data de Admisséo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.743,34 31/07/2023 12/08/2024 10/09/2024 SJ2
28 Pensdo Alim. (%) TRCT |29 Pensao Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado

31 Cédigo Sindical

| VERBAS RESCISORIAS

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
05.999.011/0001-40 - SIMPRO VALES

 Rubrica Valor __|Rubrica Valor | Valor
50 Saldo de 10/dias Salario (liquido 581,11|51 Comissdes 0,0052 Gratificagdo 0,00
de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Saldrio 0,0060 Multa Art, 477, § 8°/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00
\Variavel
62 Salario-Familia 10 dias 41,36/63 13° Salario Proporcional 8/12 1.162,2364.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos avos
65 Férias Proporcionais 1/12 avos 145,2866.1 Férias Vencidas Per. 1.743,34l68 Terco Constitucional de Férias 677,96
Aquisitivo 31/07/2023 a 30/07/2024
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado)
95.27 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 174,33/95.32 Férias Prop.Ind. Lei 12.506/11 145,2
s 0 ~
~ k)‘ ‘i/()l ") .i) .—(DY\’\O
agQoN
1 - e (et ("\) “
£ d9e6, S8 ses ‘fé o owﬁ‘é&&
e i H &)
W3 2ah Ot oW Wis 53‘3‘(311
| = ug Y
S
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Saldrio 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00/104 Indenizagéo Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignagédo 0,00
112.1 Previdéncia Social 43,58|112.2 Previdéncia Social - 13° 87,16114.1 IRRF 0,00;
Salario
114.2 IRRF sobre 13° Salério 0,00




01 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Céd. Afast 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
31/07/2023 12/08/2024 10/09/2024 SJ2 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.® 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & rescis8o prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT nao é devida, tendo em vista a durag&o do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e hdo existir previséo de assisténcia & resciséo contratual em Acordo ou
Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 4.540,15, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é
parte integrante do presente Termo de Quitagé&o.

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

MARIANA MANCIO GUIA-CPF:-

151 Assinatura do Trabalhador 1562 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156 Informacgdes a CAIXA:




€Al

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 812

Nome do favorecido (a): FRANCIELE LAIS DE LARA ALMEIDA
CPF do favorecido (a):m
Forma de Pagamento: Crediio em conia corrente
Conta destino: 104 - 3499 - 000-875606719-2
Documento da empresa: 121368846
Informagdes

Valor da efetivagdo R$ 4.540,15
Data da efetivagdo 17/09/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001

CPFL

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 756, 68 30/ 09/ 2024 17/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Fatura 150841832 CPFL

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



Jel, Prof, Tarcilia » Cp

~ deForcaeLuz

Umaempresa do Giupo CPEL Energio

. CPFL

ENERCGEA

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ggr;tsaotéi g;ezr%zgééﬁca
R ANTON VARGAS 503 ¢cx ; :
Data de Emiss&o: 13/09/2024
JD HUNGARES Data de Apresentagéo: 16/09/2024
18075-502 SOROCABA SP Pag: 01 de 02

Conta Contrato N* 210052095177
Leitura Préximo Més: 11/10/2024

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

06 SORBUB894-00000724 31419603 700053343 868D.0970.3D44.9166.1F15.760E.F340.00E8
PREZADO(A) CLIENTE

Mantenba scus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e (ributagdio de sua fatura de energia clétrica. Solicite vs servigos disy
€ SCgurAne ¢ reserve mais tempo pura voel em seu din-a-dia, Mais informagdes acesse o cadereco que consta no verso de sug conta,

'.:’:lez

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAD BENEFICENTE ANTONIOJOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
R ANTON VARGAS, 503 cx INSC.EST: 798543528111
JD HUNGARES

CLASSIFICACAO: Convencional B3 Comercial Outros Servicos Atividades - Trifasico 220 /
18075-502 SOROCABA - SP 2rv
ATENDIMENTO

VENCIMENTO ~ TOTAL A PAGAR

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

Cod. Descrigao da Operagio ‘Més Quant. Unid.  Tarifa com o
415 N° 909403446468 Ref. Faturada Med. Tributos R§ 9@ o

otal  gase Célculo . ICMS  BaseCdlcuio  PIS  COFINS
%‘;‘9“’ ICMS RS PISICOFINS  086%  406%

0605 Consurmo Use Sistema [KWh]-TUSD SET724 852000 ¥Wh 043208123

388,90 302,50 268 1228

0801 Congumo - TE SETR4 BE2000. kKWh 0,43605634 37182 371,82 18,00 65,87 304,65 2,08 1237

0801 Adigional da Bandeira Vermelha BET/24 18,28 18,28 18,00 293 1333 g12 054
Total Distibuidora 756.68

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

2024 SET o e 852 @3 Congumo TUSD TE N Enorgla  Leitura Loitura Fator  ConsumoTaxa do Porda  Leitura
AGED S AN 679 Consumo kW 093751000 0,33991000 11008/2024 09/08/2024  Multipt. {kWh] 1% Proximo Més
UL e R AN T3 31419603 Ativa 12775 11923 1,00 852 14/10/2024
U R G ST RS 860
B MBS BAAT 817
A e R NN 719
TAR D 847

FEV 83

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
Para consulta dos Indicadores acesse nosso site www.cpficombr

INFORMACOES SOBRE A

CDE Escassez Midrica TUSDR$0,11 TE R$ 4,46

i . CodDebAutBanco  TotalaPagar(RS) e Vencimento
Conta de Energia Elétrica 2.! 0552:095 177 | = 68 . ‘311109!2024”
N® 150841832 Série C : 4 s 8 NS

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

C A ANTONIO CARLOS ALVES SOROCABA ME R ANDRELINO DE SOUZA, 109 - JARDIM MARIA ANTONIA
ey POLACO MOTO PECAS

Pague aqui - PIX GESSO NOVA GERACAO RUA RUBIAOQ DE ALMEIDA , 418 - 422 - JARDIM SAN AANE Reia

836200000070 566801103490 533682164025 100520951771 O
A \\5&

m "”m I”l m l" m”” mmmm“"“lmml”mm"m"m" lmm O Crane Vel — ==
ARV cpfl piratininga

ime: esvpeses do Geugis (AL Srgied




18/09/24, 08:07 Geren ci.ador___ CAIXA

GEQENE%D& A
22 Vja - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003576-0

Representacdonumeérica do

cédigo de barras: 836200000070 566801103490 533682164025 100520951771

Empresa: CIA PIRATININGA FORCA LUZ SP
Valor: 756,68

Identificagdo da operagéo: CPFL CEI 137

Data de débito: 17/09/2024

Data/hora da operacgédo: 17/09/2024

Cédigo da operacgdo: 00854063

Chave de seguranga: 9QU1RIMRB5AUGRU3

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

1M




Langanent o 00001
DEVOL APORTE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 960, 00 17/ 09/ 2024 17/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Qutros AGNDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



AJG

\ J AGINDO JUNTOS GERAMOS wjo

Sorocaba, 12 de setembro de 2024.

Oficio AJG n° 142/24

A
Secretaria da Educacao,

Prefeitura Municipal da Comarca de Sorocaba.

Assunto: Solicitacdo aporte conta do Termo de Colaboragio n° 2023/539-9 — CEl 137

A Organizagdo da Sociedade Civil AGINDO JUNTOS
GERAMOS +, doravante denominada AJG, comunica o aporte de R$960,00 (Novecentos

e sessenta reais) da Administragcdo para a CEl 137, para pagamento de férias dos
funcionarios.

Informamos ainda que, apds efetuado o repasse,
realizaremos a devolugéo do valor mencionado @ mesma conta que foi transferida o aporte,
objeto ja de conhecimento de vossa secretaria.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos a disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e
distinta consideracéo.

Respeitosamente,

MAR'ANA MANClO i Assinado de forma digital por MARIANA
/\MANCIO GUIA“46754607807
GUIA:46754607807 /' Didos: 2024.09.12 13:52:24 0300 CURSO DO TERMO

pAGO COM BECURSO 02 0
AGINDO JUNTOS GERAMOS + e CNVENO D .P;ff%n
MARIANA MANCIO GUIA ADNISTRATIVO 3351
Presidente oA

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira * Sorocaba SP

15 3329.5740




18/09/24, 16:15

GE REN&BA&'%A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Gerenciador CAIXA

JTIL

13

. Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003576-0

Nome destinatéario: AJG

Quantidade de vezes: ‘Qﬁ{%fﬁ"{:ﬁ L

RA N

Valor: R$ 960,00

' Data de débito: 12/09/2024

Data/hora da operagao: 12/09/2024 13:41:20

Cédigo da operacgdo:
Chave de segurancga:

284451290
0SP19H4A38QZMNZ]

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

11




Langanent o 00001
DEVOL APORTE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 17. 241, 40 17/ 09/ 2024 17/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Qutros AGNDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



17/09/24, 15:34 Gere-nciaDor::::CAi XA

GEREN&%D& A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

A3 F

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 003 | 00003576-0
Conta destino: 0356 | 003 | 00003477-1
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 17.241,40

Identificacdo da operacéo: DEV. APORTE ADM

Data de débito: 17/09/2024

Data/hora da operagdo: 17/09/2024 15:34:37

Cédigo da operagdo: 35950812
Chave de seguranca: RUJRNOW4CF04827C

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

11



AJG

\ ‘ AGINDO JUNTOS GERAMOS «fe

Sorocaba, 05 de setembro de 2024.

Oficio AJG n° 140/24

A
Secretaria da Educacgao,

Prefeitura Municipal da Comarca de Sorocaba.

Assunto: Solicitacéo aporte conta do Termo de Colaboragéo n° 2023/539-9 — CEI 137

A Organizagdo da Sociedade Civil AGINDO JUNTOS
GERAMOS +, doravante denominada AJG, comunica o aporte de R$17.241,40 (Dezesete
mil, duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos) da Administragédo para a CEl
137, para pagamento dos salarios e do vale transporte dos funcionarios.

Informamos ainda que, apoés efetuado o repasse,
realizaremos a devolugao do valor mencionado a mesma conta que foi transferida o aporte,

objeto ja de conhecimento de vossa secretaria.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos a disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Respeitosamente,

Assinado de forma digital
por Mariana Mancio Guia

Mariana
Mancio Guia 2522850

AGINDO JUNTOS GERAMOS + QSG"-%
MARIANA MANCIO GUIA “6\\\00“‘&‘\ 3‘:&2}@& X6
3 ¢

Presidente

Rua Humﬁértc de Campos, 680
Jardim Zulmira » Sorocaba SP

15 3329.5740




Langanent o 00001

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 18, 90 17/ 09/ 2024 17/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



23/09/24, 09:20 Gerenciador....CAIXA

GERENE%D& A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

ST

~

’."_?_m

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003576-0

Nome destinatario: AlG

Quantidade de vezes: /(C’u_,:f(,m 1309 o \3F

Valor: R$ 18,90

Data de débito: 18/09/2024

Data/hora da operagéo: 18/09/2024 16:45:43

Cédigo da operagéo:
Chave de seguranca:

593912542
HTKVRKEH5NKR5Y1W

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

mnm




Langanent o 00001
DEVCL TARI FA 17/ 09

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 18, 90 18/ 09/ 2024 18/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



23/09/24, 09:20 Gerenciador....CAIXA

GERENE%D& A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

ST

~

’."_?_m

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003576-0

Nome destinatario: AlG

Quantidade de vezes: /(C’u_,:f(,m 1309 o \3F

Valor: R$ 18,90

Data de débito: 18/09/2024

Data/hora da operagéo: 18/09/2024 16:45:43

Cédigo da operagéo:
Chave de seguranca:

593912542
HTKVRKEH5NKR5Y1W

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

mnm




Langanent o 00001
DEVCL TARI FA 16/ 09

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 0, 90 18/ 09/ 2024 18/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



23/09/24, 09:20 G-erEncia.d or::::CAI_XA Col \A%

GERENEF&D& A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003576-0

Nome destinatario: AJG

Quantidade de vezes: ] O\ ?0* i V33 16.09

Valor: R$ 0,90
Data de débito: 18/09/2024
Data/hora da operagéo: 18/09/2024 16:45:29

Cédigo da operacdo: 593851096
Chave de seguranca: FR46YUUH3KT5PS8P

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa 11



Langanent o 00001

GU A | RRF

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 543, 42 31/ 08/ 2024 18/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07162426167039156 RECEI TA F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



ST 13

) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
(07.032.003/0001 -56} (AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

[PEFTOGO de Apuragao J (Data de Vencimento / ] (Nﬂmero do Documer;o 4261 0 J Pagar este documento até
Agosto/2024 20/09/2024 07.16.24261.6703915-6 | ¢
robsewaqﬁes . 20/09/2024

N° Recibo Declaragio: 50000264717741 Valor Total do Documento.
.
Composigdo do Documento de Arrecadacao
Cdédigo Denominagido Principal Muita Juros Total
0561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 543, 42 543,42
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024
Totais 543,42 543,42
SQVOT;?N\O
e 550
000 Y iy
* N "\‘\\\J J-‘" ’
\_ SENDA (Vers&0:5.2.0) Péagina: 1/1 47109/26221 23:31:18 w.
858700000057 434203852427 640716242610 67039156860 3 AUTENTICACAO MECANICA
/‘:
___________________________________________________________________________________________ - Q}
~ " - “\\“0\““‘
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais A anane 0
[ 85870000005 7 | [ 43420385242 7 | [ 640716242610 ] | 67039156860 3 | CNPJ: 07. oma& 801-56
Numero: 07.16.24261.6703915-6
Pagar até: 20/09/2024
Valor: 543,42




19/09/24, 10:20

GERENEIAD&A

G-ere ne.i:ador---cAl:XA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858700000057 434203852427 640716242610 670391568603

Conta de débito:

Data do pagamento: 18/09/2024
Nimero do documento: 07162426167039156
Valor total: 543,42

Nome: AlJG

356 / 003 / 00003576-0

Convénio:

Identificagdo da operacdo:

Receita Federal do Brasil

IRRF CEI 137

Data de débito:

Data/hora da operagao:

18/09/2024

18/09/2024

Cédigo da operacdo: 000025832

Chave de seguranga: 57Q4235QY719N9JX

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

7




Langanent o 00001

GUI A | NSS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 15.292, 96 31/ 08/ 2024 18/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07162426166960349 | NSS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



) Documento de Arrecadacio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
[07.032.003/0001-56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

Pagar este documento até

Perfodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento
[ Agosto/2024] [ 20109/2024J [ 07.16.24261.6696034-9)

(Observagﬁes

N° Recibo Declaraggio: 5000026471741 by

.

Composicao do Documento de Arrecadacio

Cédigo Denominacgio Principal Multa Juros Total
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 3.021, 48
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

1138  CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S 8.828, 38 8.828,38
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 882,84 882,84
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 1.103, 54 1.103,54

01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

w

.021,48

1176 CP TERCEIROS - INCRA 88, 32 88,32
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:08/2024 Vencimento:20/09/26024

1191 CP TERCEIROS - SENAC 441,39 441,39
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

1196 CP TERCEIROS - SESC 662,15 662,15
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 264,86 264,86
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

Totais 15.292,96 15.292,96

\_ SENDA (Versd0:5.2.0) Pégina: 1/1 17/09/2024 23:22:02 i/

85860000152 3 920603852420 640716242610 66960349809 0

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85860000152 3 | [ 92960385242 0 | [ 64071624261 0 | | 66960349809 0 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.16.24261.6696034-9
Pagar até: &
Valor: L) LW 29
\)\\\\0 _. 3
NGO T e
v\{m\a et
Presi



19/09/24, 10:20

GERENE%D&A

G-erenc.iadoR...CA:IXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858600001523 929603852420 640716242610 669603498090

Conta de débito:

Data do pagamento: 18/09/2024
Nimero do documento: 07162426166960349
Valor total: 15.292,96

Nome: AlG

356 / 003 / 00003576-0

Convénio:

Identificacdo da operacgdo:

Receita Federal do Brasil

INSS CEI 137

Data de débito:

Data/hora da operacgdo:

18/09/2024

18/09/2024

Cédigo da operacdo: 000025863

Chave de seguranga: NTA2HEELYVAQW6R6

Operacio realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

17




Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

02/09/2024 12:49:15
Pag:5

CNPJI/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigao: 798543529111 Periodo de: 01/08/2024 a 31/08/2024
Endereco: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
RE S U M O Depto: 13 -137 - T. COLAB. 539-9/2023
Lancamentos
Proventos Descontos
1 Salario 556,00 40.554,77 11 INSS Sobre Salario 202,50 3.508,47
4 Salario Familia 11,00 682,44 13 IRRF Sobre Salario 60,00 543,42
23 Hora Atividade 487,05 38 Atrasos/Saidas (Horas) 2,15 38,08
57 Saldo de Salario 21,00 1.162,22 39 Faltas (Dias) 25,00 1.452,78
59 13° Salario Proporcional 3,00 415,08 53 Liquido de Férias 882,14
61 Férias Proporcionais 2,00 276,72 68 INSS Sobre Salario (Rescisao) 7,50 87,16
220 Salario Afast Pago Empregador 34,00 2.054,38 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisao) 7,50 31,13
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 92,24 73 Liquido de Resciséo 1.827,97
270 Férias No Més 13,00 719,47 109 Desc. Vale Transporte 36,00 476,11
271 1/3 de Férias no Més 239,82 | 322 INSS Férias Més -Recibo 77,16
1001 Contribuicao Assistencial 97,40
Proventos: 46.684,19 Descontos: 9.021,82 Liquido: 37.662,37
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 44.141,93 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 9.711,22 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 1.103,54 0002 -Incra 0,20 % 88,32 0016 - Senac 1,00 % 441,39
0032 -Sesc 1,50 % 662,15 0064 - Sebrae 0,60 % 264,86
IRRF / PIS
Base LR.R.F.: 42.767,56  Deducdes: 12.581,65
Base PIS: 44.141,93 Valor PIS: 441,39
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 43.726,85 F.G.T.S. 3.498,16 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 415,08 F.G.T.S. 130. Salario: 33,21
FGTS Rescisorio (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S. 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 3.703,92 Cod. 1058 Dedugdo FPAS 682,44
Cod. 1040 Empresa 9.711,22 Cod. 1066 Total Liquido 15.292,96
Cod. 0115 Terceiros 2.560,26
Total de Funcionarios: 23
_________________________________________ Total de Empregados por.Ocormencia ...
Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo
Ocorréncia 1: 22 Empregados
- Com mais de 1 vinculo
Ocorréncia 5: 1 Empregados
___________________________________________ Total de Empregados Afastados_ . _ ...
Auxilio Doenca:
10

SGTS - Sistemn de Gestao do Terceiro Setor |

Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



Langanent o 00001

GU A PIS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 441, 39 31/ 08/ 2024 18/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07162426167078550 PI'S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
[ 07.032.003/0001 -56J [AGIN DO JUNTOS GERAMOS+ AJG }

Perfodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento
[ Agostol2024] [ 25/09/2024] [ 07.16.24261.6707855-0J

Pagar este documento até

(Observagées
N° Recibo Declaragio: 50000264717741
\.
Composigao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 441,39 441,39
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:08/2024 Vencimento0:25/09/2024
Totais 441,39 441,39
Ne. SENDA (Vers&0:5.2.0) Pagina: 1/1 17/09/2024 23:35:57 )
85840000004 3 41390385242 7 69071624261 7 67078550070 6 AUTENTICACAO MECAN|CA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
[ 85840000004 3 | [ 41390385242 7 | [ 69071624261 7 | [ 670785500706 |  CNPJ:

i i -




19/09/24, 10:21

GERENE%D& A

Ge:ren_ciaD:or...CAI_xA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858400000043 413903852427 690716242617 670785500706

Conta de débito:

Data do pagamento: 18/09/2024
Nidmero do documento: 07162426167078550
Valor total: 441,39

Nome: AlG

356 / 003 / 00003576-0

Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificagdo da operacgéo: PIS CEI 137
Data de débito: 18/09/2024
Data/hora da operagdo: 18/09/2024

Cédigo da operagdo: 000025904

Chave de seguranca: XV7K5XQ6RVN5S7LF

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

1M




Langanent o 00001

QU A FGTS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.531, 25 31/ 08/ 2024 18/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 01240917285827340 CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



S 133

ry
=

FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

\.

( N g Pagar este documento até
um, de Pag. Identificador Tag
i 1} [ 0124091728582734-OJ ( FGTS 082024 - CEI 137 ) 20/09/2024

as 21:59:59 (Brasilia)

Observagoes

Valor a recolher

3.531.25

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagéo Compensatéria Encargos FGTS Total
08/2024 22 353125 0,00 0,00 0,00 353125
Total Geral: 3,531,25 0,00 0,00 0,00 3.531,25

\ -
Data de geragao da Guia: 17/09/2024 as 22:57:16 - Pagina 1/1 Lol

O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.s istema.gov,b&(a\ N 0 0 \
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19/09/24, 10:20 Extrato_Transacao_Pix

19/09/2024
CAIEA 0K
Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202409181448852750296¢1
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 18/09/2024 as 13:42:24
Valor Original: R$ 3.531,25 Valor Atualizado: R$ 3.531,25
Detalhes: FGTS CEl 137

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢c1

Codigo da operagdo: 35830368489
Chave de seguranga: A3WQN6QFNQOUUXTS

Caso tenha dlividas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank



Langanent o 00001

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 0, 90 19/ 09/ 2024 19/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



: - iador::::CAI- <

23/09/24, 15:59 Ge-re_nciador::::CAI-XA (U e :\t_
GE&ENE%DI%A
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1

Conta destino: 0356 | 003 | 00003576-0

Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 0,90

Identificacdo da operacgdo: TARIFA 19.09 CEI 137

Data de débito: 23/09/2024

Data/hora da operagéo: 23/09/2024 15:59:24

Codigo da operacdo: 36084150
Chave de seguranca: FLM9MQUG6LZ66WX97
DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104
I\
oSt m? :\
N o\ {
: “\)Q\ - aa WAV
o \;\3(\3“3 onié

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

171




Langanent o 00001
DEVCL TARI FA 19/ 09

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 0, 90 23/ 09/ 2024 23/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



: - iador::::CAI- <

23/09/24, 15:59 Ge-re_nciador::::CAI-XA (U e :\t_
GE&ENE%DI%A
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1

Conta destino: 0356 | 003 | 00003576-0

Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 0,90

Identificacdo da operacgdo: TARIFA 19.09 CEI 137

Data de débito: 23/09/2024

Data/hora da operagéo: 23/09/2024 15:59:24

Codigo da operacdo: 36084150
Chave de seguranca: FLM9MQUG6LZ66WX97
DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104
I\
oSt m? :\
N o\ {
: “\)Q\ - aa WAV
o \;\3(\3“3 onié

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

171




Langanent o 00001
RESCI SAO SANDRA REG NA CANCI AN

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1.331, 26 18/ 09/ 2024 25/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao SANDRA R C. P.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



.

SGTS -

AJG

AGINDO JUNTOS GERAMOS"‘

Justificativa

Realizamos a contratacdo da professora lldejane que assumiu a sala do
bercario na vaga em aberto e realizamos o remanejamento da professora

Gabriela para a sala do Creche |, na qual fora realizada a dispensa da Sandra.

Ma ria na Assinado de

forma digital por
H Mariana Mancio
Mancio ¢,

Dados: 2024.10.17

Guia 14:35:13 -03'00"

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740

Sistema de Gestao do Terceiro S

A




01 CNPJ/CEI
07.032.003/0001-56

02 Rzéo Social/Nome

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)
Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro
Jardim Zulmira

05 Municipio
Sorocaba

10 PIS/PASEP

06 UF
SP

11 Nome

07 CEP
18061-000

08 CNAE
8800600

SANDRA REGINA CANCIAN PEREIRA

09 CNPJ/CE| Tomador/Obra

| 1Z _FEndereco (lnaradn

14 Municipio

A

19 Data de Nascimento

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

15 UF 16 _CEP

0_Nome da Mée

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragdo Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Céd. Afastamento
1.948,17 15/05/2023 20/08/2024 18/09/2024 SJ2
28 Penséo Alim. (%) TRCT |29 Penso Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado

31 Cédigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
05.999.011/0001-40 - SIMPRO VALES

Negativa

VERBAS RESCISORIAS
 Rubrica Valor _|Rubrica Valor | Valor
50 Saldo de 18/dias Salério (liquido 0,0051 Comissoes 0,0052 Gratificagéo 0,00
de 18/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salério 0,0060 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Multa Art, 479/CLT 0,00
\Variavel
62 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proporcional 8/12 1.298,7864.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos avos
65 Férias Proporcionais 3/12 avos 487,04166.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Terco Constitucional de Férias 162,35
Aquisitivo a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salério (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00}
Indenizado) lindenizado) .
95.15 Estouro Base Negativa 714,3395.27 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 194,82 Q\ﬁ-}i\" "
a’\S')?’ (‘«“D
q
(J . r’\(‘g\“\
P N
- 22 : (1 b3 g
12 1AK% I
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensé&o Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,001102 Adiantamento de 13° Salario 0,00,
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00{104 Indenizagao Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
112.1 Previdéncia Social 0,00{112.2 Previdéncia Social - 13° 97,401114.1 IRRF 0,00
Salario
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00{115.15 Debito Estouro Base 714,33115.99 Faltas 714,33




01 CNPJI/CEI 02 Razéo Social/Nome
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

10 _PIS/PASEP Nome
SANDRA REGINA CANCIAN PEREIRA

17 CTPS (n°® i 19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Céd. Afast 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
15/05/2023 20/08/2024 18/09/2024 SJ2 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a resciséo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.® 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescis&o prevista no § 1° do art. n.? 477 da CLT né&o é devida, tendo em vista a duragdo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e néo existir previsdo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou
Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugéo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.331,26, o qual, devidamente rubricado pelas partes,
parte integrante do presente Termo de Quitagdo.

150 Assinatura do Empregador ou Preposto

AGINDO JUNTOS GERAMOS+
MARIANA MANCIO GUIA-CP

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

156 Informagdes a CAIXA:




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:
Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
817

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

SANDRA REGINA CANCIAN PEREIRA

Crédito em conta corrente
104 - 0367 - 000-831868747-5
121739519

R$ 1.331,26
25/09/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtmi




Langanent o 00001
FERI AS ANGELI CA LAI NE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 2.136, 43 30/ 09/ 2024 25/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Reci bo de féri as ANGELICA L. D. S. V.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



Db TR

2309
RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
Nome do Empregado: 1402 - ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEIRA
CTPS N°/Série: I Depto.: 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Periodo aquisitivo: 01/08/2023 a 31/07/2024
Periodo de gozo:  30/09/2024 a 29/10/2024 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nédo justificadas no periodo aquisitivo Salério Contratual Salario Varidvel | Remuneracao base para fins de férias
2 1.743,34 0,00 1.743,34
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Setembro / 2024
43 - Férias 1 58,11 | 45-INSS Sobre Férias 6,27
50 - 1/3 de Férias 19,37
Total Proventos (A) R$ 77,48 Total Descontos (B) R$ 6,27
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SETENTA E UM REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)
R$ 71,21
Outubro / 2024
43 - Férias 29 1.685,23 | 45 - INSS Sobre Férias 181,75
50 - 1/3 de Férias 561,74
Total Proventos (A) RS 2.246,97 Total Descontos (B) | R$ 181,75

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DOIS MIL, SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)
R$ 2.065,22

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 2.136,43

Recebi de AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG (CNPJ: 07.032.003/0001-56) a importancia liquida de R$ 2.136,43 (DOIS MIL,
CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E QUARENTA E TRES CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 27 de Setembro de 2024
Empregado

OBS.: O recibo de Férias dever4 ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.




CA' WA Comprovante de Pagamento de Saldrio

Nome do pagador;
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
822

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivacéo
Data da efetivagéo

ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEI
Sb

Crédito em conta corrente
104 - 4090 - 000-793577528-2
121745598

R$ 2.136,43
25/09/2024

Operac#o realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtmi




Langanent o 00001
FERI AS GEDALI A ALVES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 1.893, 36 30/ 09/ 2024 25/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Reci bo de féri as GEDALIA A. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



SL AR

Rylon

RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1

Nome do Empregado: 1540 - GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA

CTPS N°/Série: o_ [ Depto.: 137 - T. COLAB. 539-9/2023

Periodo aquisitivo: 28/09/2023 a 27/09/2024

Periodo de gozo:  30/09/2024 a 29/10/2024 Periodo de Abono Pecunidario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n3o justificadas no periodo aquisitivo Salério Contratual Salario Varidavel | Remuneragéo base para fins de férias
0 1.543,00 0,00 1.543,00
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Setembro / 2024
43 - Férias 1 51,43 | 45 - INSS Sobre Férias 5,47
50 - 1/3 de Férias 17,14
Total Proventos (A) R$ 68,58 Total Descontos (B) I R$ 5,47

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SESSENTA E TRES REAIS E ONZE CENTAVOS)
R$ 63,11

Outubro / 2024
43 - Férias 29 1.491,57 | 45 - INSS Sobre Férias 158,50
50 - 1/3 de Férias 497,19
Total Proventos (A) R$ 1.988,75 Total Descontos (B) | R$ 158,50

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA REAIS E VINTE E CINCO
R$ 1.830,25 CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.893,36

Recebi de AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG (CNPJ: 07.032.003/0001-56) a importancia liquida de R$ 1.893,36 (UM MIL,
OITOCENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 27 de Setembro de 2024
Empregado

OBS.: O recibo de Férias dever4 ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.




CA' A Comprovante de Pagamento de Saléario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 822

Nome do favorecido (a): GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA

CPF do favorecido (a): _
Forma de Pagamento: Credito em conta corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-866041392-8
Documento da empresa: 121745599
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.893,36
Data da efetivagdo 25/09/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informag8es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
FGTS SANDRA REG NA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.131, 07 30/ 09/ 2024 25/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do
DARF 01240923289457410 CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



cg 43T

FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

.

i Num. de Pag. Identificador Tag PAH aéte documento até
I 1 0124092328945741-0|| GRRF SANDRA REGINA CANCIAN PEREIRA 27/09/2024

as 21:59:59 (Brasilia)

P
Observacoes
Valor a recolher

1131 07

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total
09/2024 1 0,00 119,48 101159 0,00 113107
Total Geral: 0,00 119,48 1011,59 0,00 1.131,07

Data de geragao da Guia: 23/09/2024 as 09:47.38 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderecgo https://fgtsdigital.sistem

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb.pix2568pix~qroode. caixa.gov.br/api/v2/cobv/36c7d1e7 10527652040000530. 3CATXA ECONOMICA FEDERALG6008Brasilia620705034%46304829¢C

Payload Location:

pix-grcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/36c7dlc77cef49£58bdfef5£cbl05276



26/09/24, 08:10 Extrato_Transacao_Pix

26/09/2024

GERENCIADOR &
CAIXA X

Comprovante de Transagdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202409251316385755e5bb6
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 25/09/2024 as 10:23:39
Valor Original: R$ 1.131,07 Valor Atualizado: R$ 1.131,07
Detalhes: FGTS RESCISORIO CEI 137

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56c1

Cédigo da operagdo: 36115017912
Chave de seguranga: A3WQNBQFNQSUUXT9

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101 et (}3«"’"”
S VDQ?\ EME

AN sV
e RS

Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Al

about:blank
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Langanent o 00001

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 2,70 27/ 09/ 2024 27/ 09/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26



GERE NEIADO‘E
AlIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003576-0

Nome destinatario: AJG
Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1,80

Data de débito:

Data/hora da operacao:

09/10/2024

09/10/2024 13:48:57

Codigo da operagdo: 755564447
Chave de seguranga: FZZKEMAPURL4Y7WN

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

SGIS - Sistena de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 08:58: 26




AJG

A7 AGINDO JUNTOS GERAMOS =

Diferenca de saldo RP-10
SETEMBRO 137

No més de setembro ao emitirmos os relatoérios, finalizamos o saldo da RP-
10 com R$ 20.744,90 enquanto o saldo do consolidado ficou em R$ 20.643,10

Totalizando uma diferenga de R$ 101,80

A diferenca de saldo refere-se a glosa de R$ 100,00 realizada em 2023 e
R$1,80 de diferenca de uma tarifa nao devolvida em setembro (R$ 2,70), abatendo

R$ 0,90 se uma tarifa devolvida em duplicidade.

Ma ri a n a Assinado de forma

digital por Mariana

Ma nCiO Mancio Guia

Dados: 2024.10.03

G u ia 09:08:37 -03'00'

Agindo Juntos Geramos+
Mariana Mancio Guia

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740 k

SGTS - Sistemn de Gestédo do Terceiro S




